
16. schwimm-meeting         

Meldeergebnis
1. Abschnitt

Datum:
22.02.2020

Bad:
der Stadtwerke Osnabrück AG

Im Haseesch 6, Osnabrück
8 Bahnen à 50 m, Zeitmessanlage Omega Ares 21, 26 °C

Ausrichter:
TSG 07 Burg Gretesch

-Schwimmabteilung-

Achtung! Einlass: 8:00 Beginn 9:00

Sponsored by Volksbank Osnabrück eG



TSG 07 Burg Gretesch 

Schwimmabteilung 
 
 
 

16. schwimm-meeting   

 

 

22./23.Februar 2020 

Achtung geänderte Einlass-Zeit 

Wichtige Hinweise zur Veranstaltung: 
 

 Jeder Teilnehmer (Aktiver, Trainer, Betreuer, Begleitperson, usw.) erhält beim Einlass 
einen Transponder mit dem die Umkleideschränke verschlossen werden können und 
mit dem in der Cafeteria im Rahmen des Kreditlimits von 20 EUR  etwas verzehrt 
werden kann. Barzahlungen sind in der Cafeteria nicht mehr möglich! 

 Bei Verlust des Transponders ist immer ein Betrag von 20 EUR an der Kasse zu 
entrichten! 

 Der Einlass erfolgt bis zum Beginn des jeweils 1. und 3. Abschnitts auf der rechten 
Gebäudeseite. Danach wird diese Tür verschlossen und der Zugang ist nur noch über 
den Kassenbereich möglich. 

 Der Ausgang ist generell nur noch über den Kassenbereich möglich. Wenn im Bad 
nichts verzehrt wurde, kann der Transponder einfach beim Drehkreuz eingeworfen 
werden und der Ausgang ist frei. Andernfalls ist der Verzehr an der Kasse oder am 
Automaten zu bezahlen, um das Bad durch das Drehkreuz verlassen zu können. 

 Wenn ihr zwischendurch das Bad verlassen möchtet achtet bitte darauf, dass ihr eure 
Umkleideschränke vorher öffnet, da beim Ausgang der Transponder abgegeben 
werden muss und beim Wiedereintritt ein neuer Transponder die Schranknummer 
nicht mehr erkennt. 

 
 Im Nettebad ist kein separater Zuschauerbereich – alle müssen Sportschuhe tragen – 

keine Straßenschuhe in der Schwimmhalle benutzen. 
 

 Keine Glasflaschen bzw. -behälter in der Halle! 
 

 Der Freizeitbadbereich darf nicht benutzt werden oder extra Eintritt an der Tageskasse 
bezahlen! Zugang zur Gastronomie ist gestattet. 

 

 Mittagessen im Bad ist möglich (Vorbestellung nutzen, siehe Anlage) 
 

 Für Personen- und Sachschäden wird keine Haftung übernommen. Keine Wertsachen in 
die Schränke! 

 

 Der gesamte Kassenbereich, die Fluchtwege, Notausgänge und Treppen sind immer 
freizuhalten! 

 

 Im Nettebad gilt die Hausordnung der Stadtwerke Osnabrück AG 
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Verein  Land Teilnehmer Abs.1
De Dinkel NED  14/ 13  56/  2
Dedemsvaart-AC NED   3/  5  19/  0
Deltasteur NED   9/  5  32/  2
Feijenoord Albion NED   0/  6  12/  0
Gesloures - Gestão Equipamentos E.M. POR   0/  1   1/  0
KNZB NED   9/  4  22/  0
KSN (SG) NED   3/  8  32/  1
WS Twente 1 NED   6/  4  20/  0
ZC Borger NED   5/  0  13/  0
ZC Polaris NED   6/  7  36/  2
ZPC Nova NED   1/  1   5/  0
Gesamt für den Verband   56/  54  248/  7

Landesschwimmverband Bremen (LSV-Nr.: 5)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Bremer SC 4145  11/  2  35/  1
SG Aumund - Vegesack 4147   3/  4  17/  0
TSG Huchting/Blumenthal Bremen 6755   1/  0   3/  0
Gesamt für den Verband   15/   6   55/  1

Hamburger Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 6)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
AMTV-FTV Hamburg 5740  13/  4  52/  2
Gesamt für den Verband   13/   4   52/  2

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Cloppenburger SV 3684   0/  2   6/  0
Edewechter Schwimmverein 1960 e.V. 3693  12/  9  46/  0
Oldenburger SV 1902 5993   9/  6  53/  0
SFN Vechta 3787   2/  1   8/  0
SG Freren 6696   1/  1   5/  0
SG Osnabrück 3793   0/  1   3/  0
SG Region Oldenburg 6727  10/ 14  78/  0
SV Haren 3867   3/  1  10/  0
SV Neptun Emden 3872   9/  8  41/  0
SV Schwarz-Weiß Lindern 1922 3880   1/  0   3/  0
SV Wildeshausen 3891   4/  1  15/  0
TSG 07 Burg Gretesch 3899  10/  9  61/  2
TSV Quakenbrück 3759   3/  3  15/  0
TSV Ueffeln 3943   5/  2  20/  0
TuS Bad Rothenfelde 3956   1/  4  15/  0
TuS Bramsche 3960   1/  5  15/  1
TuS Pewsum 3937   0/  1   3/  0
Weyher SV 4034   5/  2  16/  0
Gesamt für den Verband   76/  70  413/  3
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Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
1. Paderborner SV 1911 2635  22/  7  66/  0
BSG Espelkamp 6496   3/  5  19/  0
SC Herford 2835   3/  6  22/  0
SC Steinhagen-Amshausen 2844   9/ 12  58/  1
Schwarz-Weiß Lienen 6404   1/  3  12/  0
SG Gelsenkirchen 2873  12/  5  40/  2
SG Gladbeck/Recklinghausen 7097  20/ 13  76/  0
SG Schwimmen Münster 2885  16/ 15  86/  0
SV Blau-Weiß Bochum 2954   1/  0   3/  0
SV Olympia Borghorst 3011   0/  2   7/  0
SV Rheine 68 eV. 3017  10/  6  38/  0
TSV Handorf 1926/64 e.V. 3072   1/  0   2/  0
Turngemeinde Herford 3052   3/  2  12/  0
TVE Greven 3163   2/  4  12/  0
Warendorfer SU 3214  11/ 11  55/  0
Wasserfreunde Bielefeld 3225  15/  8  57/  0
Gesamt für den Verband  129/  99  565/  3

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Alle Vereine  289/ 233 1333/ 16
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Dirk Schwennicke Hamburger SC
Schiedsrichter männlich Sylvia Schwennicke Hamburger SC
Starter weiblich Christian Feidieker Warendorfer SU
Starter männlich Uwe Bulk TSG 07 Burg Gretesch
Schwimmrichter 1 Sandra Plasil SG Gladbeck/Recklinghausen
Schwimmrichter 2 . . SG Schwimmen Münster
Sprecher 1 Carsten Bentlage SV Garbsen
Sprecher 2 Jürgen Bernroth TSG 07 Burg Gretesch
Auswerter 1 Dagmar Becker-Reimann Warendorfer SU
Auswerter 2 . . SG Region Oldenburg
Protokollführer Nicholas Stumpe KNZB
Auswerter Obmann Klaus Tiemann TSG 07 Burg Gretesch
Computer 1 Kassandra Kindel TSG 07 Burg Gretesch
Computer 2 Marcus Weßel TSG 07 Burg Gretesch

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Daniela Brauchmann SG Gladbeck/Recklinghausen
Zielrichter 1 . . TuS Bad Rothenfelde
Zielrichter 2 Ursula Kleier Cloppenburger SV
Zielrichter 3 Andrea Tirre BSG Espelkamp
Zielrichter 4 . . SG Aumund - Vegesack
Zielrichter 5 . . 1. Paderborner SV 1911
Zielrichter 6 . . SV Neptun Emden
Zielrichter 7 . . TSV Ueffeln

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann . . Warendorfer SU
Zeitnehmer Bahn 1 I. F. Lutters-Wenstink De Dinkel
Zeitnehmer Bahn 2 Oliver Purat SG Gladbeck/Recklinghausen
Zeitnehmer Bahn 3 . . SC Steinhagen-Amshausen
Zeitnehmer Bahn 4 . . SG Gelsenkirchen
Zeitnehmer Bahn 5 . . KNZB
Zeitnehmer Bahn 6 . . WS Twente 1
Zeitnehmer Bahn 7 . . SG Schwimmen Münster
Zeitnehmer Bahn 8 Alistair Critchell Deltasteur
Reservezeitnehmer 1 . . SV Rheine 68 eV.
Reservezeitnehmer 2 . . ZC Borger

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann . . Wasserfreunde Bielefeld
Zeitnehmer Bahn 1 R. H. Wolbert De Dinkel
Zeitnehmer Bahn 2 Christine Terholsen SC Herford
Zeitnehmer Bahn 3 . . Dedemsvaart-AC
Zeitnehmer Bahn 4 . . SG Gelsenkirchen
Zeitnehmer Bahn 5 . . Feijenoord Albion
Zeitnehmer Bahn 6 . . Bremer SC
Zeitnehmer Bahn 7 . . AMTV-FTV Hamburg
Zeitnehmer Bahn 8 Manja Noot Deltasteur
Reservezeitnehmer 1 . . ZC Polaris
Reservezeitnehmer 2 . . Edewechter Schwimmverein 1960 e.V.
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noch Kampfgericht Abschnitt 1

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann . . 1. Paderborner SV 1911
Wenderichter Bahn 1 . . AMTV-FTV Hamburg
Wenderichter Bahn 2 . . SG Schwimmen Münster
Wenderichter Bahn 3 . . Wasserfreunde Bielefeld
Wenderichter Bahn 4 . . SG Region Oldenburg
Wenderichter Bahn 5 . . TuS Bramsche
Wenderichter Bahn 6 . . Weyher SV
Wenderichter Bahn 7 . . TSV Quakenbrück
Wenderichter Bahn 8 . . SV Wildeshausen

Weitere Personen
Position Name Verein
Urkunden Renate Tiemann TSG 07 Burg Gretesch
Urkunden Rita Wottrich TSG 07 Burg Gretesch
Urkunden Anke Bulk TSG 07 Burg Gretesch
Urkunden Marlies Willmann TSG 07 Burg Gretesch
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Abschnitt 1 - Samstag 22.02.2020
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:15 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 2 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Wettkampf 5 - 800m Freistil weiblich (nur ein Lauf)
Wettkampf 6 - 400m Lagen männlich (nur ein Lauf)
Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 10 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Wettkampf 11 - 200m Lagen weiblich (5 Läufe)
Wettkampf 12 - 4x100m Lagen männlich
Wettkampf 13 - 4x100m Freistil weiblich

Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
MR: 00:25,10 - Dorothea Brandt (SG Essen) am 16.03.2014 in Osnabrück

Lauf 1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Sahra Mitsis  2009 BSG Espelkamp 00:50,29
Bahn 4 Malin Ludik  2009 AMTV-FTV Hamburg 00:45,07
Bahn 5 Naz Tzampasoglou  2008 BSG Espelkamp 00:48,09
Bahn 6 Lavinia Ludt  2009 SG Region Oldenburg 00:54,26

Lauf 2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Kunze  2007 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V. 00:43,82
Bahn 2 Lena Schockmann  2007 TSV Ueffeln 00:42,70
Bahn 3 Anna Schockmann  2007 TSV Ueffeln 00:42,54
Bahn 4 Estella Bleidorn  2007 1. Paderborner SV 1911 00:41,37
Bahn 5 Smilla Danz  2009 Oldenburger SV 1902 00:42,06
Bahn 6 Cécile Mayer  2008 Wasserfreunde Bielefeld 00:42,65
Bahn 7 Eileen Slagelambers  2006 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V. 00:42,82
Bahn 8 Carlotta Hackmann  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:44,84

Lauf 3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zoe Wiegand  2007 1. Paderborner SV 1911 00:41,01
Bahn 2 Maja Jabs  2009 Wasserfreunde Bielefeld 00:40,43
Bahn 3 Marie Maßmann  2006 Warendorfer SU 00:39,49
Bahn 4 Charlotte Veltkamp  2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:38,45
Bahn 5 Sophie Feiertag  2009 ZC Polaris 00:39,24
Bahn 6 Kathrin Pülscher  1996 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V. 00:39,66
Bahn 7 Lina Witte  2009 SG Region Oldenburg 00:40,94
Bahn 8 Eefke Büsing  2009 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V. 00:41,03
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noch Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Berit Strube  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:37,83
Bahn 2 Marlene Bührmann  2009 SV Wildeshausen 00:37,65
Bahn 3 Charlotte Gaida  2008 Warendorfer SU 00:37,36
Bahn 4 Diana Giss  2008 Wasserfreunde Bielefeld 00:37,15
Bahn 5 Thea Salay  2008 1. Paderborner SV 1911 00:37,17
Bahn 6 Friederike Kunze  2006 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V. 00:37,38
Bahn 7 Marie Koehlen  2003 SFN Vechta 00:37,77
Bahn 8 Mira-Lynn Kulik  2009 SG Schwimmen Münster 00:38,15

Lauf 5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabienne Celine Picard  2005 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V. 00:36,73
Bahn 2 Kim Lea Lautenschläger  2004 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V. 00:36,52
Bahn 3 Jana Henze  2006 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V. 00:36,40
Bahn 4 Sina Schäfer  2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:36,08
Bahn 5 Leni Paulina Zawesky  2009 Bremer SC 00:36,12
Bahn 6 Emma Olschewski  2009 Turngemeinde Herford 00:36,41
Bahn 7 Lea Bauschke  2002 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V. 00:36,65
Bahn 8 Sofija Pragulbickaite  2009 AMTV-FTV Hamburg 00:36,94

Lauf 6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helena Mört  2008 SV Haren 00:36,05
Bahn 2 Amalthea Ebeler  2006 SC Steinhagen-Amshausen 00:35,94
Bahn 3 Isabel Goerke  2003 AMTV-FTV Hamburg 00:35,83
Bahn 4 Melissa Wolf  2007 1. Paderborner SV 1911 00:35,78
Bahn 5 Rixt Rothschaid  2009 ZC Borger 00:35,80
Bahn 6 Tessa Hoffmann  2001 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V. 00:35,89
Bahn 7 Fabiënne Fransen  2007 De Dinkel 00:36,04
Bahn 8 Helena Holtgreve  2008 TSV Ueffeln 00:36,08

Lauf 7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Tomkowitz  2005 AMTV-FTV Hamburg 00:35,55
Bahn 2 Clara Hennemann  2008 Oldenburger SV 1902 00:35,47
Bahn 3 Lea Jerebic  2009 SV Wildeshausen 00:35,42
Bahn 4 Swantje Marleen Ebbinghaus  2003 Weyher SV 00:35,06
Bahn 5 Frederike Purat  2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:35,32
Bahn 6 Jana Brauckmann  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:35,43
Bahn 7 Isabella Arne  2007 SG Gelsenkirchen 00:35,50
Bahn 8 Julia Janz  2008 Warendorfer SU 00:35,65

Lauf 8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nea Reinwardt  2009 SV Rheine 68 eV. 00:34,94
Bahn 2 Martje Judith Schädlich  2008 Oldenburger SV 1902 00:34,83
Bahn 3 Anna Potthast  2007 SV Neptun Emden 00:34,68
Bahn 4 Lynn Seibold  2005 Bremer SC 00:34,59
Bahn 5 Neele Rinke  2007 SG Region Oldenburg 00:34,67
Bahn 6 Nantke Aden  2008 SG Region Oldenburg 00:34,81
Bahn 7 Anni Eilers  2007 Oldenburger SV 1902 00:34,88
Bahn 8 Nele Lina Greiner  2006 1. Paderborner SV 1911 00:34,98
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noch Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilli Brotzmann  2008 SG Aumund - Vegesack 00:34,58
Bahn 2 Laura Brak  2006 Warendorfer SU 00:34,49
Bahn 3 Pia Marieke Frerichs  2006 Oldenburger SV 1902 00:34,24
Bahn 4 Jonna Hömmeke  2008 TSG 07 Burg Gretesch 00:33,85
Bahn 5 Kate Napier  2007 1. Paderborner SV 1911 00:34,03
Bahn 6 Annelie Klinkhamer  2007 ZC Borger 00:34,31
Bahn 7 Marlene Lampen  2009 SG Schwimmen Münster 00:34,56
Bahn 8 Finja Richter  2008 SV Wildeshausen 00:34,58

Lauf 10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Gieselmann  2007 SC Herford 00:33,81
Bahn 2 Daria Bojanowski  2008 Turngemeinde Herford 00:33,77
Bahn 3 Lilia Sophie Rauer  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:33,69
Bahn 4 Rosa van Peet  2003 De Dinkel 00:33,62
Bahn 5 Sanne van Dijk  2003 Deltasteur 00:33,62
Bahn 6 Jolina Weber  2007 SV Neptun Emden 00:33,72
Bahn 7 Mariette Blömer  2008 SV Wildeshausen 00:33,78
Bahn 8 Emma Lüke  2007 SC Steinhagen-Amshausen 00:33,85

Lauf 11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilith Bradtke  2008 SG Schwimmen Münster 00:33,61
Bahn 2 Sara George  2007 Bremer SC 00:33,59
Bahn 3 Anouk Veeninga  2003 KSN (SG) 00:33,40
Bahn 4 Emily Stanglow  2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:33,26
Bahn 5 Danique Koster  2005 Deltasteur 00:33,34
Bahn 6 Annika Magiera  2007 1. Paderborner SV 1911 00:33,49
Bahn 7 Paulina Dreimann  2007 Warendorfer SU 00:33,60
Bahn 8 Merle Tetenborg  2003 TSG 07 Burg Gretesch 00:33,62

Lauf 12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Röckner  2004 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:33,19
Bahn 2 Paula Olschewski  2008 Turngemeinde Herford 00:33,16
Bahn 3 Jolina Widders  2006 SG Schwimmen Münster 00:33,05
Bahn 4 Kim Louisa Ewering  2007 SV Rheine 68 eV. 00:32,75
Bahn 5 Mara Hömmeke  2005 TSG 07 Burg Gretesch 00:33,00
Bahn 6 Annika Rammé  2006 AMTV-FTV Hamburg 00:33,08
Bahn 7 Svenja Schmidt  2003 AMTV-FTV Hamburg 00:33,17
Bahn 8 Thea Lübbering  2008 SG Schwimmen Münster 00:33,19

Lauf 13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liana Klassen  2006 1. Paderborner SV 1911 00:32,68
Bahn 2 Lena Krug  2008 1. Paderborner SV 1911 00:32,64
Bahn 3 Katrina Enderling  2006 1. Paderborner SV 1911 00:32,59
Bahn 4 Emma Fredebeul  2005 1. Paderborner SV 1911 00:32,55
Bahn 5 Saskia Matzen  2005 AMTV-FTV Hamburg 00:32,55
Bahn 6 Victoria Just  2009 TuS Bad Rothenfelde 00:32,60
Bahn 7 Larissa Redjosentono  2004 ZC Polaris 00:32,65
Bahn 8 Clara Hollje  2002 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V. 00:32,72
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noch Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lorena Lissok  2007 SG Gelsenkirchen 00:32,53
Bahn 2 Alicia Reff  2006 Bremer SC 00:32,36
Bahn 3 Angelina Stock  2007 SG Gelsenkirchen 00:32,32
Bahn 4 Rieke Aden  2006 SG Region Oldenburg 00:32,23
Bahn 5 Jenne Clauß  2006 SV Neptun Emden 00:32,29
Bahn 6 Jevste Vredenborg-Neuland  2006 SV Schwarz-Weiß Lindern 1922 00:32,34
Bahn 7 Mareike Nett  2005 SV Neptun Emden 00:32,51
Bahn 8 Jona Luise Finken  2007 SC Steinhagen-Amshausen 00:32,54

Lauf 15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Svea Charlotte Lange  2004 Oldenburger SV 1902 00:32,23
Bahn 2 Lenya Nee  2005 Oldenburger SV 1902 00:32,14
Bahn 3 Sophia Rump  2003 1. Paderborner SV 1911 00:32,07
Bahn 4 Theresa Terholsen  2006 SC Herford 00:32,07
Bahn 5 Annika Nett  2004 SV Neptun Emden 00:32,07
Bahn 6 Juliana Uwarow  2007 Wasserfreunde Bielefeld 00:32,07
Bahn 7 Paula Pullich  2004 1. Paderborner SV 1911 00:32,16
Bahn 8 Svenia Schomborg  1991 TSG 07 Burg Gretesch 00:32,23

Lauf 16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katja Stocker  2008 Wasserfreunde Bielefeld 00:31,99
Bahn 2 Gerdi Thiele  1994 ZC Polaris 00:31,98
Bahn 3 Cora Joelle Hawighorst  2004 Schwarz-Weiß Lienen 00:31,94
Bahn 4 Luca Dessau  2007 SG Region Oldenburg 00:31,87
Bahn 5 Imke Aden  2008 SG Region Oldenburg 00:31,91
Bahn 6 Eline Lutters  2006 De Dinkel 00:31,96
Bahn 7 Ineke Kruse  2005 AMTV-FTV Hamburg 00:31,98
Bahn 8 Mia Kanotowsky  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:32,06

Lauf 17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Friederike Safft  2005 Bremer SC 00:31,83
Bahn 2 Sonka Tammen  2007 SV Neptun Emden 00:31,77
Bahn 3 Noelle Amelie Bruns  2006 Warendorfer SU 00:31,72
Bahn 4 Amelie Brämer  2004 TSV Ueffeln 00:31,70
Bahn 5 Emelie Marie Maßberg  2008 Weyher SV 00:31,71
Bahn 6 Ronja Gerling  2009 SG Schwimmen Münster 00:31,75
Bahn 7 Loes Sotthewes  2004 WS Twente 1 00:31,82
Bahn 8 Jana Braun  2005 Warendorfer SU 00:31,84

Lauf 18
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Olivia Hopfinger  2008 SG Schwimmen Münster 00:31,65
Bahn 2 Barbara Broekhuis  2007 De Dinkel 00:31,58
Bahn 3 Jule Hegenscheidt  2001 TSV Ueffeln 00:31,51
Bahn 4 Jannika Meurs  2004 AMTV-FTV Hamburg 00:31,50
Bahn 5 Annika Brunke  1994 TSG 07 Burg Gretesch 00:31,50
Bahn 6 Jule Marie Walter  2004 Oldenburger SV 1902 00:31,57
Bahn 7 Romy Förster  2006 Bremer SC 00:31,63
Bahn 8 Leonie Crabiell  2005 AMTV-FTV Hamburg 00:31,66
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noch Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fanny Schröder  2004 Bremer SC 00:31,37
Bahn 2 Vianne Gioia D'Amico  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:31,33
Bahn 3 Tara Schuurman  2004 Deltasteur 00:31,29
Bahn 4 Claire Bosch  2004 De Dinkel 00:31,29
Bahn 5 Eske Franke  2003 SG Region Oldenburg 00:31,29
Bahn 6 Tess Wolbert  2004 De Dinkel 00:31,31
Bahn 7 Lucy Junker  2002 TSG 07 Burg Gretesch 00:31,35
Bahn 8 Juliana Buttler  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:31,39

Lauf 20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Lammerich  2007 SG Freren 00:31,13
Bahn 2 Roeliene Bouwman  2002 KSN (SG) 00:30,98
Bahn 3 Katja Wierda  2007 ZPC Nova 00:30,88
Bahn 4 Felicia Reinicke  2007 SG Gelsenkirchen 00:30,80
Bahn 5 Senna Geerdink  2005 Deltasteur 00:30,82
Bahn 6 Lieke Rossel  2006 KSN (SG) 00:30,95
Bahn 7 Johanna Drees  2004 SV Haren 00:31,07
Bahn 8 Natascha Adams  2001 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V. 00:31,25

Lauf 21
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Tielsch  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:30,71
Bahn 2 Amelie El-Kabarity  2006 SV Neptun Emden 00:30,67
Bahn 3 Elena Krieger  2007 SG Gelsenkirchen 00:30,54
Bahn 4 Charlotte Gildner  2003 TSG 07 Burg Gretesch 00:30,50
Bahn 5 Laeticia Lissok  2005 SG Gelsenkirchen 00:30,53
Bahn 6 Mirja Sophie Maßberg  2006 Weyher SV 00:30,54
Bahn 7 Lara Marie Domke  2000 SG Aumund - Vegesack 00:30,69
Bahn 8 Johanna Kühnast  2004 TSG 07 Burg Gretesch 00:30,72

Lauf 22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ester Schuurman  2002 Deltasteur 00:30,47
Bahn 2 Lucy Springensguth  2004 TVE Greven 00:30,30
Bahn 3 Lotte Rolink  1995 ZC Polaris 00:30,26
Bahn 4 Pien Hemmelder  2008 De Dinkel 00:30,24
Bahn 5 Anna Weißen  2006 Warendorfer SU 00:30,25
Bahn 6 Soraya Rakers  2003 De Dinkel 00:30,28
Bahn 7 Hannah Buttler  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:30,43
Bahn 8 Marielle Lambrecht  2005 SG Region Oldenburg 00:30,48

Lauf 23
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Sophie Domke  2003 SG Aumund - Vegesack 00:30,21
Bahn 2 Lilly Berlin  2006 SG Gelsenkirchen 00:30,11
Bahn 3 Zoe Schürmann  2006 Warendorfer SU 00:30,10
Bahn 4 Paula Flottmeyer  2007 1. Paderborner SV 1911 00:29,99
Bahn 5 Anna-Maria Schirmacher  2003 SC Herford 00:30,06
Bahn 6 Kaja Schiffke  2004 SG Gelsenkirchen 00:30,10
Bahn 7 Monica Faber  2004 Deltasteur 00:30,20
Bahn 8 Erja Drewes  2004 SV Rheine 68 eV. 00:30,23
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noch Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 24
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klara Schulz  2003 TSG 07 Burg Gretesch 00:29,82
Bahn 2 Christina Tapken  1990 TSV Quakenbrück 00:29,75
Bahn 3 Anna Marie Haberstroh  2003 Wasserfreunde Bielefeld 00:29,66
Bahn 4 Madelijne Schothans  2000 De Dinkel 00:29,60
Bahn 5 Evelyn Hamburg  2006 AMTV-FTV Hamburg 00:29,62
Bahn 6 Sophia Mört  2004 SV Haren 00:29,71
Bahn 7 Verena Sauerwald  2007 SG Schwimmen Münster 00:29,80
Bahn 8 Laura Kretschmer  2003 AMTV-FTV Hamburg 00:29,95

Lauf 25
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finja Knappe  2005 1. Paderborner SV 1911 00:29,53
Bahn 2 Lidia Hackmann  2000 TSV Quakenbrück 00:29,49
Bahn 3 Marle Sewuster  1998 ZC Polaris 00:29,46
Bahn 4 Lina Goralczyk  2003 Bremer SC 00:29,41
Bahn 5 Ramani Köppe  2005 SC Steinhagen-Amshausen 00:29,43
Bahn 6 Robin Meide van der  2006 ZC Polaris 00:29,48
Bahn 7 Brenda Beijering  2003 ZC Borger 00:29,52
Bahn 8 Anna-Lena Dausel  2007 SG Gelsenkirchen 00:29,56

Lauf 26
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Severine Schmitz  1999 TSV Quakenbrück 00:29,22
Bahn 2 Emily Hoppe  2006 1. Paderborner SV 1911 00:29,20
Bahn 3 Amy Cordes  2002 Warendorfer SU 00:29,15
Bahn 4 Carla Beckmann  1984 Wasserfreunde Bielefeld 00:29,11
Bahn 5 Juliane Schröder  2003 Wasserfreunde Bielefeld 00:29,12
Bahn 6 Yuhyeon Nam  2005 SG Schwimmen Münster 00:29,19
Bahn 7 Dyan Rothschaid  2003 ZC Borger 00:29,21
Bahn 8 Rosey Metz  2001 KNZB 00:29,23

Lauf 27
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Blanca Brune  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,06
Bahn 2 Lina Haberstroh  2004 Wasserfreunde Bielefeld 00:28,96
Bahn 3 Patricia Rutz  2008 SG Schwimmen Münster 00:28,87
Bahn 4 Dionne Salomons  2002 ZC Borger 00:28,49
Bahn 5 Theresa Reimann  1998 Warendorfer SU 00:28,78
Bahn 6 Ilka Bathge  1996 Wasserfreunde Bielefeld 00:28,95
Bahn 7 Quinty Setlight  2002 De Dinkel 00:29,00
Bahn 8 Kiara Sotke  2003 SG Gelsenkirchen 00:29,06

Lauf 28
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lynn Reitsma  2005 Deltasteur 00:28,45
Bahn 2 Pia Kleinebekel  2002 Wasserfreunde Bielefeld 00:28,30
Bahn 3 Nicole Maier  2000 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:27,56
Bahn 4 Britta Koehorst  2003 KNZB 00:26,25
Bahn 5 Anouk Knippers  1997 De Dinkel 00:27,41
Bahn 6 Rica Botz  2003 SG Schwimmen Münster 00:27,86
Bahn 7 Charlotte Borghoff  2003 1. Paderborner SV 1911 00:28,33
Bahn 8 Janne Bodemer  2003 SG Schwimmen Münster 00:28,48
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noch Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 29
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tina Wetzel  2005 SG Schwimmen Münster 00:28,43
Bahn 2 Lucia Penzel  2001 SC Steinhagen-Amshausen 00:28,26
Bahn 3 Johanna Heidemann  2004 SC Steinhagen-Amshausen 00:27,51
Bahn 4 Karolin Kuhlmann  1995 SC Steinhagen-Amshausen 00:26,13
Bahn 5 Bette Buttwill  2002 SC Steinhagen-Amshausen 00:27,27
Bahn 6 Victoria Katharina Dolle  2004 SG Gelsenkirchen 00:27,66
Bahn 7 Janina Poppensieker  2002 Wasserfreunde Bielefeld 00:28,32
Bahn 8 Merle Dessau  2004 SG Region Oldenburg 00:28,47

Lauf 30
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finja Nienaber  2003 Weyher SV 00:28,40
Bahn 2 Marie Ewering  2001 SV Blau-Weiß Bochum 00:28,10
Bahn 3 Janne Baden  1990 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 00:27,45
Bahn 4 Milou van Wijk  2004 KNZB 00:25,80
Bahn 5 Janna van Kooten  2004 KNZB 00:26,94
Bahn 6 Sophie Huang  2004 SG Gelsenkirchen 00:27,66
Bahn 7 Desiree Wever  1994 SG Schwimmen Münster 00:28,32
Bahn 8 Maja Brune  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:28,45

Wettkampf 2 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
MR: 00:28,26 - Fabian Schwingenschlögl (Neckarsulmer Sport-Union) am 11.02.2018 in Osnabrück

Lauf 1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Oscar Hutchison  2006 KSN (SG) 00:00,00
Bahn 4 Nick-Elyas Olek  2006 BSG Espelkamp 01:08,30
Bahn 5 Lasse Spannhoff  2002 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V. 01:41,30

Lauf 2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Lürwer  2008 TSG 07 Burg Gretesch 01:05,06
Bahn 2 Kyran Kroeze  2009 ZC Polaris 01:01,39
Bahn 3 Paul Brak  2009 Warendorfer SU 00:58,74
Bahn 4 Tim Peters  2003 BSG Espelkamp 00:57,29
Bahn 5 Leo Rohlfs  2009 TuS Pewsum 00:58,42
Bahn 6 Maksim Yakobets  2008 Cloppenburger SV 00:59,64
Bahn 7 Till Hulfershorn  2008 TSG 07 Burg Gretesch 01:03,26

Lauf 3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joel Schmunz  2009 SC Steinhagen-Amshausen 00:54,88
Bahn 2 Malte Bünte  2006 TuS Bramsche 00:53,77
Bahn 3 Felix Kleinhückelkoten  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:51,83
Bahn 4 Teun van Weeren  2008 WS Twente 1 00:51,51
Bahn 5 Daniel Rempel  2009 BSG Espelkamp 00:51,74
Bahn 6 Daequan Ramos  2009 ZC Polaris 00:53,37
Bahn 7 Marius Bredemann  2007 TuS Bad Rothenfelde 00:54,03
Bahn 8 Justus Vollmer  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:57,19
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noch Wettkampf 2 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linus Henze  2009 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V. 00:50,34
Bahn 2 Julian Stückle  2007 SV Rheine 68 eV. 00:50,22
Bahn 3 Luca Bischof  2009 SG Region Oldenburg 00:48,77
Bahn 4 Dani Yefimov  2009 WS Twente 1 00:48,47
Bahn 5 Kevin König  2008 SG Schwimmen Münster 00:48,70
Bahn 6 Johannes Bredemann  2004 TuS Bad Rothenfelde 00:49,56
Bahn 7 Jonas Kühl  2007 TSV Ueffeln 00:50,28
Bahn 8 Daan van Peet  2007 De Dinkel 00:50,89

Lauf 5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniël Heitbrink  2004 De Dinkel 00:48,29
Bahn 2 Matti de Boer  2008 Oldenburger SV 1902 00:47,92
Bahn 3 Jaron Atanasov  2005 KSN (SG) 00:47,39
Bahn 4 Fynn Hopster  2007 SV Haren 00:46,69
Bahn 5 Thilo Schürmann  2006 Warendorfer SU 00:46,90
Bahn 6 Ole Weerts  2009 Oldenburger SV 1902 00:47,66
Bahn 7 Tinus Bundkiel  2007 SG Region Oldenburg 00:48,15
Bahn 8 Leon Sternberg  2005 TSG 07 Burg Gretesch 00:48,31

Lauf 6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonard Büsing  2006 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V. 00:46,36
Bahn 2 Justus Cramer  2008 SG Schwimmen Münster 00:45,41
Bahn 3 Ferdinand Böttner  2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:44,94
Bahn 4 Job Riezebos  2007 Deltasteur 00:44,54
Bahn 5 Kevin Hromin  2006 TuS Bad Rothenfelde 00:44,77
Bahn 6 Sven Kreikamp  2006 De Dinkel 00:45,07
Bahn 7 Paul Vorwerk  2007 SG Schwimmen Münster 00:45,53
Bahn 8 Lian Ludt  2007 SG Region Oldenburg 00:46,59

Lauf 7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Veit Pretki  2006 SG Osnabrück 00:44,41
Bahn 2 Tim Gutsche  2008 SV Rheine 68 eV. 00:43,15
Bahn 3 Daniel Critchell  2007 Deltasteur 00:42,73
Bahn 4 Jonas Koehlen  2005 SFN Vechta 00:42,65
Bahn 5 Robin Bischof  2007 SG Region Oldenburg 00:42,66
Bahn 6 Kevin Kock  2007 SG Schwimmen Münster 00:42,92
Bahn 7 Lukas Sarcevic  2008 Turngemeinde Herford 00:44,14
Bahn 8 Mikka De Boer  2006 Oldenburger SV 1902 00:44,51

Lauf 8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Konstantin Klimov  2007 1. Paderborner SV 1911 00:42,48
Bahn 2 Linus Nilsson  2002 TSG 07 Burg Gretesch 00:42,20
Bahn 3 Jelte Buikema  2006 SV Neptun Emden 00:41,02
Bahn 4 Luca Gröne  2006 SC Herford 00:40,77
Bahn 5 Linus Henn  2005 Warendorfer SU 00:40,97
Bahn 6 Morten Danz  2007 Oldenburger SV 1902 00:41,53
Bahn 7 Lukas Siering  2002 Cloppenburger SV 00:42,37
Bahn 8 Kuno Sanders  2008 SG Schwimmen Münster 00:42,52
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noch Wettkampf 2 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hagen MESSERICH  2002 SV Olympia Borghorst 00:40,53
Bahn 2 Deniz Buga  2005 SG Aumund - Vegesack 00:40,35
Bahn 3 Niklas Lübbe  2001 TuS Bramsche 00:40,00
Bahn 4 Jonas Schmidt  2004 Bremer SC 00:39,96
Bahn 5 Haldor MESSERICH  2005 SV Olympia Borghorst 00:39,98
Bahn 6 Philipp Hayduk  2004 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V. 00:40,33
Bahn 7 Stefan Ohlhoff  1995 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V. 00:40,38
Bahn 8 Luca Di Stefano Perusquia  2007 SG Schwimmen Münster 00:40,71

Lauf 10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Friedrich Wenholt  2006 Oldenburger SV 1902 00:39,14
Bahn 2 Piet Senthoff  2006 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V. 00:39,02
Bahn 3 Lennart Strube  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:38,50
Bahn 4 Fabian Welzel  2007 SG Freren 00:37,73
Bahn 5 Rowan Turkstra  2003 KSN (SG) 00:38,08
Bahn 6 Nicolas Weidner  2007 SG Region Oldenburg 00:39,01
Bahn 7 Leon Volkmann  2002 SG Gelsenkirchen 00:39,09
Bahn 8 Torben Knevel  2003 AMTV-FTV Hamburg 00:39,95

Lauf 11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Timo Tiedeke  2002 AMTV-FTV Hamburg 00:37,53
Bahn 2 René Fredeweß  1996 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V. 00:37,44
Bahn 3 Ole Walter  2002 Oldenburger SV 1902 00:37,12
Bahn 4 Fynn Gresselmeier  2004 SC Steinhagen-Amshausen 00:37,02
Bahn 5 Milan Lucas  2005 De Dinkel 00:37,04
Bahn 6 Till Küthe  2004 TSV Quakenbrück 00:37,20
Bahn 7 David Wesseling  2005 ZC Polaris 00:37,48
Bahn 8 Torben Rijnkels  2004 Dedemsvaart-AC 00:37,64

Lauf 12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Patrick Arne  2005 SG Gelsenkirchen 00:36,88
Bahn 2 Kilian Rosenbohm  2005 SG Region Oldenburg 00:36,08
Bahn 3 Lars Rohlfs  2005 SV Neptun Emden 00:35,83
Bahn 4 Jelle ten Hove  2001 De Dinkel 00:35,26
Bahn 5 Thijs ten Koppel  2005 Deltasteur 00:35,49
Bahn 6 Tycho Atanasov  2002 KSN (SG) 00:35,90
Bahn 7 Julian Müller  2000 SG Region Oldenburg 00:36,19
Bahn 8 Can Luca Rose  2006 TSG 07 Burg Gretesch 00:37,00

Lauf 13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jia-Lin Shi  1998 TVE Greven 00:35,07
Bahn 2 Lukas Licher  1990 Schwarz-Weiß Lienen 00:34,92
Bahn 3 Manuel Lisovol  2006 SV Neptun Emden 00:34,73
Bahn 4 Jonas Siefkens  2003 SV Neptun Emden 00:34,36
Bahn 5 Jannik Hartmann  2003 SC Herford 00:34,45
Bahn 6 Frank Scheltens  1999 ZC Polaris 00:34,81
Bahn 7 Nikolai Tost  2005 Wasserfreunde Bielefeld 00:35,00
Bahn 8 Matthew Critchell  2004 Deltasteur 00:35,12
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noch Wettkampf 2 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Omar Markovinovic  2003 WS Twente 1 00:33,96
Bahn 2 Henner Baumann  1998 SV Neptun Emden 00:32,79
Bahn 3 Bruno Miguel Martins  1993 Gesloures - Gestão Equipamentos E.M. 00:31,88
Bahn 4 Bent Buttwill  1998 SC Steinhagen-Amshausen 00:29,55
Bahn 5 Jan Diercks  2000 SG Aumund - Vegesack 00:30,78
Bahn 6 Rathna Köppe  2003 SC Steinhagen-Amshausen 00:32,25
Bahn 7 Matthis Renzenbrink  2001 TSV Ueffeln 00:33,20
Bahn 8 Jan-Henrik Huneke  1999 Schwarz-Weiß Lienen 00:34,31

Lauf 15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Rinas  1998 TuS Bramsche 00:33,90
Bahn 2 Luca Bensmann  2001 TSG 07 Burg Gretesch 00:32,75
Bahn 3 Gabriel Lotz  1996 Wasserfreunde Bielefeld 00:31,25
Bahn 4 Ensger Kotterink  1994 Feijenoord Albion 00:29,29
Bahn 5 Fabian Mund  1996 Wasserfreunde Bielefeld 00:30,39
Bahn 6 Lucas Theiner  2003 1. Paderborner SV 1911 00:32,15
Bahn 7 Robin-Alexander Krieger  2000 SC Steinhagen-Amshausen 00:33,04
Bahn 8 Jovanny Timmer  2003 KSN (SG) 00:34,19

Lauf 16
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jochen van Gerpen  1996 SV Neptun Emden 00:33,34
Bahn 2 Derk Jan van Duyn  2001 KSN (SG) 00:32,70
Bahn 3 Stefan Schneider  1993 SG Schwimmen Münster 00:31,09
Bahn 4 Thomas de Lange  1997 De Dinkel 00:28,23
Bahn 5 Stijn Geelen  1998 Feijenoord Albion 00:29,88
Bahn 6 Maximilian Reimann  1996 Warendorfer SU 00:32,00
Bahn 7 Kevin Lucas  2003 De Dinkel 00:33,01
Bahn 8 Julian Feldkord  1995 SC Steinhagen-Amshausen 00:34,15

Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
MR: 00:29,26 - Lisa Graf (SG Neukölln Berlin) am 17.03.2013 in Osnabrück

Lauf 1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Cora Bringewatt  2007 BSG Espelkamp 00:00,00
Bahn 4 Anna Schockmann  2007 TSV Ueffeln 00:56,56
Bahn 5 Linda Schulze zur Wiesche  2007 Wasserfreunde Bielefeld 00:00,00

Lauf 2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sahra Mitsis  2009 BSG Espelkamp 00:55,65
Bahn 2 Malin Ludik  2009 AMTV-FTV Hamburg 00:54,58
Bahn 3 Carlotta Hackmann  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:49,85
Bahn 4 Marlene Bührmann  2009 SV Wildeshausen 00:48,64
Bahn 5 Marie Koehlen  2003 SFN Vechta 00:48,65
Bahn 6 Lena Schockmann  2007 TSV Ueffeln 00:49,98
Bahn 7 Naz Tzampasoglou  2008 BSG Espelkamp 00:54,68
Bahn 8 Lavinia Ludt  2009 SG Region Oldenburg 00:55,84
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noch Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jana Henze  2006 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V. 00:47,46
Bahn 2 Lina Witte  2009 SG Region Oldenburg 00:47,13
Bahn 3 Diana Giss  2008 Wasserfreunde Bielefeld 00:47,08
Bahn 4 Sina Schäfer  2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:45,59
Bahn 5 Neele Rinke  2007 SG Region Oldenburg 00:46,32
Bahn 6 Maja Jabs  2009 Wasserfreunde Bielefeld 00:47,12
Bahn 7 Zoe Wiegand  2007 1. Paderborner SV 1911 00:47,22
Bahn 8 Berit Strube  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:47,47

Lauf 4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Feiertag  2009 ZC Polaris 00:45,13
Bahn 2 Clara Hennemann  2008 Oldenburger SV 1902 00:44,41
Bahn 3 Sofija Pragulbickaite  2009 AMTV-FTV Hamburg 00:44,36
Bahn 4 Anna Potthast  2007 SV Neptun Emden 00:44,18
Bahn 5 Jule Bergerfurth  2009 SG Schwimmen Münster 00:44,18
Bahn 6 Thea Salay  2008 1. Paderborner SV 1911 00:44,39
Bahn 7 Estella Bleidorn  2007 1. Paderborner SV 1911 00:44,91
Bahn 8 Emma Olschewski  2009 Turngemeinde Herford 00:45,23

Lauf 5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonia Grabowski  2006 SV Neptun Emden 00:43,79
Bahn 2 Lilia Sophie Rauer  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:43,44
Bahn 3 Lynn Seibold  2005 Bremer SC 00:42,91
Bahn 4 Frederike Purat  2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:42,25
Bahn 5 Alix Golke  2009 Bremer SC 00:42,74
Bahn 6 Laura Tomkowitz  2005 AMTV-FTV Hamburg 00:43,38
Bahn 7 Leni Paulina Zawesky  2009 Bremer SC 00:43,70
Bahn 8 Charlotte Veltkamp  2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:43,96

Lauf 6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jevste Vredenborg-Neuland  2006 SV Schwarz-Weiß Lindern 1922 00:41,92
Bahn 2 Merle Tetenborg  2003 TSG 07 Burg Gretesch 00:41,73
Bahn 3 Anni Eilers  2007 Oldenburger SV 1902 00:41,25
Bahn 4 Vivien Sarah Ebbinghaus  2000 Weyher SV 00:41,00
Bahn 5 Kate Napier  2007 1. Paderborner SV 1911 00:41,16
Bahn 6 Alicia Reff  2006 Bremer SC 00:41,64
Bahn 7 Laurien Gliese-Slooijer  2007 De Dinkel 00:41,75
Bahn 8 Helena Mört  2008 SV Haren 00:42,23

Lauf 7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pia Marieke Frerichs  2006 Oldenburger SV 1902 00:40,84
Bahn 2 Ronja Härle  2007 Oldenburger SV 1902 00:40,27
Bahn 3 Amelie Brämer  2004 TSV Ueffeln 00:39,99
Bahn 4 Victoria Just  2009 TuS Bad Rothenfelde 00:39,95
Bahn 5 Svenia Schomborg  1991 TSG 07 Burg Gretesch 00:39,95
Bahn 6 Emily Stanglow  2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:40,22
Bahn 7 Saskia Matzen  2005 AMTV-FTV Hamburg 00:40,68
Bahn 8 Amalthea Ebeler  2006 SC Steinhagen-Amshausen 00:40,97



erzeugt mit "EasyWk  vom 18.12.2019" - www.easywk.de

16. schwimm-meeting Nettebad Facebook          @Nettebad Meldeergebnis
TSG 07 Burg Gretesch Seite: 16

noch Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Kanotowsky  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:39,82
Bahn 2 Lea Röckner  2004 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:39,57
Bahn 3 Ronja Gerling  2009 SG Schwimmen Münster 00:39,43
Bahn 4 Finja Richter  2008 SV Wildeshausen 00:39,10
Bahn 5 Daria Bojanowski  2008 Turngemeinde Herford 00:39,25
Bahn 6 Paula Olschewski  2008 Turngemeinde Herford 00:39,48
Bahn 7 Lynn Wennink  2007 De Dinkel 00:39,69
Bahn 8 Emma Lüke  2007 SC Steinhagen-Amshausen 00:39,85

Lauf 9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mara Hömmeke  2005 TSG 07 Burg Gretesch 00:39,00
Bahn 2 Katrina Enderling  2006 1. Paderborner SV 1911 00:38,92
Bahn 3 Larissa Redjosentono  2004 ZC Polaris 00:38,84
Bahn 4 Klara Schulz  2003 TSG 07 Burg Gretesch 00:38,67
Bahn 5 Lucy Junker  2002 TSG 07 Burg Gretesch 00:38,69
Bahn 6 Marielle Lambrecht  2005 SG Region Oldenburg 00:38,85
Bahn 7 Annika Brunke  1994 TSG 07 Burg Gretesch 00:39,00
Bahn 8 Paula Pullich  2004 1. Paderborner SV 1911 00:39,09

Lauf 10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mareike Nett  2005 SV Neptun Emden 00:38,65
Bahn 2 Leyona Lichtendonk  2007 Dedemsvaart-AC 00:38,37
Bahn 3 Jasmin Goerke  2006 AMTV-FTV Hamburg 00:38,30
Bahn 4 Lucie Scholz  2007 SV Neptun Emden 00:38,05
Bahn 5 Lilith Bradtke  2008 SG Schwimmen Münster 00:38,17
Bahn 6 Ineke Kruse  2005 AMTV-FTV Hamburg 00:38,36
Bahn 7 Annika Knoche  2005 Wasserfreunde Bielefeld 00:38,64
Bahn 8 Laura Brak  2006 Warendorfer SU 00:38,66

Lauf 11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lenya Nee  2005 Oldenburger SV 1902 00:38,01
Bahn 2 Friederike Safft  2005 Bremer SC 00:37,93
Bahn 3 Juliana Buttler  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:37,80
Bahn 4 Lina Lammerich  2007 SG Freren 00:37,73
Bahn 5 Gerdi Thiele  1994 ZC Polaris 00:37,79
Bahn 6 Lena Krug  2008 1. Paderborner SV 1911 00:37,83
Bahn 7 Julia Bartels  2003 Bremer SC 00:37,97
Bahn 8 Jana Braun  2005 Warendorfer SU 00:38,02

Lauf 12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annika Nett  2004 SV Neptun Emden 00:37,61
Bahn 2 Lieke Rossel  2006 KSN (SG) 00:37,39
Bahn 3 Romy Förster  2006 Bremer SC 00:37,28
Bahn 4 Elena Krieger  2007 SG Gelsenkirchen 00:36,99
Bahn 5 Olivia Hopfinger  2008 SG Schwimmen Münster 00:37,21
Bahn 6 Evelyn Hamburg  2006 AMTV-FTV Hamburg 00:37,30
Bahn 7 Katja Stocker  2008 Wasserfreunde Bielefeld 00:37,57
Bahn 8 Jule Marie Walter  2004 Oldenburger SV 1902 00:37,63
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noch Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nantke Aden  2008 SG Region Oldenburg 00:36,92
Bahn 2 Kristina Balunova  2007 1. Paderborner SV 1911 00:36,71
Bahn 3 Tess Wolbert  2004 De Dinkel 00:36,65
Bahn 4 Amelie El-Kabarity  2006 SV Neptun Emden 00:36,58
Bahn 5 Jule Hegenscheidt  2001 TSV Ueffeln 00:36,63
Bahn 6 Katja Wierda  2007 ZPC Nova 00:36,69
Bahn 7 Svenja Schmidt  2003 AMTV-FTV Hamburg 00:36,89
Bahn 8 Johanna Kühnast  2004 TSG 07 Burg Gretesch 00:36,93

Lauf 14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Gildner  2003 TSG 07 Burg Gretesch 00:36,50
Bahn 2 Paula Flottmeyer  2007 1. Paderborner SV 1911 00:36,10
Bahn 3 Mirja Sophie Maßberg  2006 Weyher SV 00:36,00
Bahn 4 Lilly Berlin  2006 SG Gelsenkirchen 00:35,94
Bahn 5 Fanny Schröder  2004 Bremer SC 00:35,95
Bahn 6 Monica Faber  2004 Deltasteur 00:36,03
Bahn 7 Jana Thier  2004 SV Rheine 68 eV. 00:36,44
Bahn 8 Verena Sauerwald  2007 SG Schwimmen Münster 00:36,52

Lauf 15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Goralczyk  2003 Bremer SC 00:35,77
Bahn 2 Svea Charlotte Lange  2004 Oldenburger SV 1902 00:35,48
Bahn 3 Anna Weißen  2006 Warendorfer SU 00:35,38
Bahn 4 Lotte Oude Lenferink  2000 WS Twente 1 00:35,21
Bahn 5 Lotta Goralczyk  2006 Bremer SC 00:35,34
Bahn 6 Lara Marie Domke  2000 SG Aumund - Vegesack 00:35,43
Bahn 7 Janne Saßenberg  1997 TSG 07 Burg Gretesch 00:35,69
Bahn 8 Emma Fredebeul  2005 1. Paderborner SV 1911 00:35,88

Lauf 16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Pape  2003 1. Paderborner SV 1911 00:34,89
Bahn 2 Hannah Markovinovic  2008 WS Twente 1 00:34,67
Bahn 3 Lotte Rolink  1995 ZC Polaris 00:34,57
Bahn 4 Marie Ewering  2001 SV Blau-Weiß Bochum 00:34,15
Bahn 5 Kiara Sotke  2003 SG Gelsenkirchen 00:34,19
Bahn 6 Maja Brune  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:34,59
Bahn 7 Robin Meide van der  2006 ZC Polaris 00:34,87
Bahn 8 Patricia Rutz  2008 SG Schwimmen Münster 00:34,92

Lauf 17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vianne Gioia D'Amico  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:34,03
Bahn 2 Leni Manzek  2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:33,88
Bahn 3 Severine Schmitz  1999 TSV Quakenbrück 00:33,79
Bahn 4 Zoe Schürmann  2006 Warendorfer SU 00:33,51
Bahn 5 Dyan Rothschaid  2003 ZC Borger 00:33,54
Bahn 6 Pien Hemmelder  2008 De Dinkel 00:33,88
Bahn 7 Anna-Maria Schirmacher  2003 SC Herford 00:33,98
Bahn 8 Rica Botz  2003 SG Schwimmen Münster 00:34,12
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noch Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 18
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Smilla Brinkmann  2004 SFN Vechta 00:33,32
Bahn 2 Marle Sewuster  1998 ZC Polaris 00:32,81
Bahn 3 Sophie Huang  2004 SG Gelsenkirchen 00:31,36
Bahn 4 Milou van Wijk  2004 KNZB 00:29,79
Bahn 5 Blanca Brune  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:31,01
Bahn 6 Demi Westendorp  2005 Deltasteur 00:32,25
Bahn 7 Finja Nienaber  2003 Weyher SV 00:33,00
Bahn 8 Hannah Buttler  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:33,46

Lauf 19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lynn Reitsma  2005 Deltasteur 00:33,30
Bahn 2 Janina Poppensieker  2002 Wasserfreunde Bielefeld 00:32,78
Bahn 3 Dionne Salomons  2002 ZC Borger 00:31,28
Bahn 4 Lieke Oude Lenferink  2002 WS Twente 1 00:29,43
Bahn 5 Ismay Lichtendonk  2004 Dedemsvaart-AC 00:30,19
Bahn 6 Charlotte Borghoff  2003 1. Paderborner SV 1911 00:31,97
Bahn 7 Yke Groener  2005 De Dinkel 00:32,99
Bahn 8 Milou ten Koppel  2003 Deltasteur 00:33,44

Lauf 20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amy Cordes  2002 Warendorfer SU 00:33,07
Bahn 2 Yuhyeon Nam  2005 SG Schwimmen Münster 00:32,54
Bahn 3 Johanna Heidemann  2004 SC Steinhagen-Amshausen 00:31,22
Bahn 4 Marieke Tienstra  1999 KNZB 00:28,66
Bahn 5 Karolin Kuhlmann  1995 SC Steinhagen-Amshausen 00:30,18
Bahn 6 Ella Sophie Wagner  2003 SC Steinhagen-Amshausen 00:31,97
Bahn 7 Pia Kleinebekel  2002 Wasserfreunde Bielefeld 00:32,99
Bahn 8 Laeticia Lissok  2005 SG Gelsenkirchen 00:33,43

Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
MR: 00:23,95 - Lars Conrad (W98 Hannover) am 19.06.2005 in Osnabrück

Lauf 1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Sebastian Höffgen  2005 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 4 Oscar Hutchison  2006 KSN (SG) 00:00,00
Bahn 5 Filip Piszczynski  2008 KSN (SG) 00:00,00

Lauf 2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Till Hulfershorn  2008 TSG 07 Burg Gretesch 01:25,48
Bahn 3 Dani Yefimov  2009 WS Twente 1 00:55,42
Bahn 4 Jonas Kühl  2007 TSV Ueffeln 00:53,00
Bahn 5 Nikita Galliardt  2007 1. Paderborner SV 1911 00:55,00
Bahn 6 Julian Lürwer  2008 TSG 07 Burg Gretesch 01:10,00
Bahn 7 Jaron Atanasov  2005 KSN (SG) 00:00,00
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noch Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Alexander Ernst  2009 SC Steinhagen-Amshausen 00:50,72
Bahn 2 Dimitrij Ehof  2007 TuS Bad Rothenfelde 00:47,65
Bahn 3 Alexander Blumrodt  2008 Wasserfreunde Bielefeld 00:46,84
Bahn 4 Konstantin Klimov  2007 1. Paderborner SV 1911 00:44,37
Bahn 5 Benedikt Fißmer  2007 Wasserfreunde Bielefeld 00:45,51
Bahn 6 Justus Cramer  2008 SG Schwimmen Münster 00:47,26
Bahn 7 Daequan Ramos  2009 ZC Polaris 00:50,48
Bahn 8 Justus Vollmer  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:52,88

Lauf 4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Bischof  2009 SG Region Oldenburg 00:42,90
Bahn 2 Leonard Büsing  2006 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V. 00:42,16
Bahn 3 Morten Danz  2007 Oldenburger SV 1902 00:41,61
Bahn 4 Tim Maxim Kuhaupt  2008 SC Steinhagen-Amshausen 00:41,28
Bahn 5 Luca Di Stefano Perusquia  2007 SG Schwimmen Münster 00:41,38
Bahn 6 Lian Ludt  2007 SG Region Oldenburg 00:42,07
Bahn 7 Philipp Book  2007 SV Rheine 68 eV. 00:42,63
Bahn 8 Paul Vorwerk  2007 SG Schwimmen Münster 00:43,06

Lauf 5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matti de Boer  2008 Oldenburger SV 1902 00:40,48
Bahn 2 Robin Bischof  2007 SG Region Oldenburg 00:39,30
Bahn 3 Mikka De Boer  2006 Oldenburger SV 1902 00:38,59
Bahn 4 Sebastian Schultze  1988 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V. 00:37,42
Bahn 5 Torben Knevel  2003 AMTV-FTV Hamburg 00:37,55
Bahn 6 Ole Weerts  2009 Oldenburger SV 1902 00:39,15
Bahn 7 Cas Veelders  2005 De Dinkel 00:40,31
Bahn 8 Dennis Mosterman  2005 Dedemsvaart-AC 00:40,59

Lauf 6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nevio Pascal Peters  2008 SG Region Oldenburg 00:37,34
Bahn 2 René Fredeweß  1996 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V. 00:36,93
Bahn 3 Job Riezebos  2007 Deltasteur 00:36,81
Bahn 4 Luca Gröne  2006 SC Herford 00:36,57
Bahn 5 Gijs Vrieling  2005 Dedemsvaart-AC 00:36,74
Bahn 6 Julian Schirmacher  2006 SC Herford 00:36,83
Bahn 7 Simon Settle  2008 SG Schwimmen Münster 00:37,03
Bahn 8 Leon Sternberg  2005 TSG 07 Burg Gretesch 00:37,36

Lauf 7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Callum Ashworth  2007 Turngemeinde Herford 00:36,36
Bahn 2 Fabian Welzel  2007 SG Freren 00:35,99
Bahn 3 Kai Martin Strathmann  2007 Bremer SC 00:35,36
Bahn 4 Kevin Hromin  2006 TuS Bad Rothenfelde 00:34,98
Bahn 5 Jan Krämer  2006 Warendorfer SU 00:35,06
Bahn 6 Deniz Buga  2005 SG Aumund - Vegesack 00:35,56
Bahn 7 Piet Senthoff  2006 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V. 00:36,12
Bahn 8 Timon Salay  2006 1. Paderborner SV 1911 00:36,43
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noch Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Haldor MESSERICH  2005 SV Olympia Borghorst 00:34,66
Bahn 2 Can Luca Rose  2006 TSG 07 Burg Gretesch 00:34,29
Bahn 3 Linus Wessing  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:34,00
Bahn 4 Uhyun Nam  2008 SG Schwimmen Münster 00:33,81
Bahn 5 Liam Hellberg  2007 Wasserfreunde Bielefeld 00:33,84
Bahn 6 Hielke Jan Penninkhof  2005 Deltasteur 00:34,07
Bahn 7 Alexander Sauer  2007 SC Herford 00:34,33
Bahn 8 Selim Kiel  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:34,84

Lauf 9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rowan Turkstra  2003 KSN (SG) 00:33,66
Bahn 2 Leonardo Hassing  2004 Dedemsvaart-AC 00:33,59
Bahn 3 Yannick Riepe  2004 TSV Quakenbrück 00:33,25
Bahn 4 Justus Domning  2005 TVE Greven 00:32,67
Bahn 5 Erdi-Vahap Ilboga  2006 SG Region Oldenburg 00:32,94
Bahn 6 Mathis Krause  2005 SV Neptun Emden 00:33,26
Bahn 7 Friedrich Wenholt  2006 Oldenburger SV 1902 00:33,60
Bahn 8 Diego Dekker  2007 SG Region Oldenburg 00:33,67

Lauf 10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Feldkord  1995 SC Steinhagen-Amshausen 00:32,18
Bahn 2 Linus Nilsson  2002 TSG 07 Burg Gretesch 00:32,00
Bahn 3 Timo Tiedeke  2002 AMTV-FTV Hamburg 00:31,92
Bahn 4 Luc Aveskamp  2003 De Dinkel 00:31,66
Bahn 5 Nicolas Weidner  2007 SG Region Oldenburg 00:31,74
Bahn 6 Jan-Henrik Huneke  1999 Schwarz-Weiß Lienen 00:31,94
Bahn 7 Finn Schäfer  2002 TuS Bramsche 00:32,09
Bahn 8 Lennart Strube  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:32,43

Lauf 11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ole Walter  2002 Oldenburger SV 1902 00:31,60
Bahn 2 Hagen MESSERICH  2002 SV Olympia Borghorst 00:31,45
Bahn 3 Reik Gildner  2005 TSG 07 Burg Gretesch 00:31,24
Bahn 4 Lennart Mesenz  2005 SG Region Oldenburg 00:31,09
Bahn 5 Jonas Schmidt  2004 Bremer SC 00:31,14
Bahn 6 Lukas Siering  2002 Cloppenburger SV 00:31,25
Bahn 7 David Maßmann  2004 Warendorfer SU 00:31,48
Bahn 8 Lewon Nulle  2005 1. Paderborner SV 1911 00:31,64

Lauf 12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mika Heskamp  2003 De Dinkel 00:31,04
Bahn 2 Matthis Renzenbrink  2001 TSV Ueffeln 00:31,02
Bahn 3 Tiede Groener  2007 De Dinkel 00:30,53
Bahn 4 Tim Rinas  1998 TuS Bramsche 00:30,46
Bahn 5 Luca Wolkewitz  2003 AMTV-FTV Hamburg 00:30,52
Bahn 6 Carlos Jarick  2003 SV Rheine 68 eV. 00:30,65
Bahn 7 Niklas Lübbe  2001 TuS Bramsche 00:31,03
Bahn 8 Lukas Licher  1990 Schwarz-Weiß Lienen 00:31,07
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noch Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 René Kuhrmann  2002 SC Steinhagen-Amshausen 00:30,34
Bahn 2 Jovanny Timmer  2003 KSN (SG) 00:30,21
Bahn 3 Lars Cornils  2001 AMTV-FTV Hamburg 00:30,09
Bahn 4 Julian Müller  2000 SG Region Oldenburg 00:29,83
Bahn 5 Mikkel Grotelüschen  2005 SG Region Oldenburg 00:29,93
Bahn 6 Lasse Henn  2003 Warendorfer SU 00:30,12
Bahn 7 Moritz Brinkmann  2006 SG Schwimmen Münster 00:30,31
Bahn 8 Dylan Bes  2002 ZC Polaris 00:30,36

Lauf 14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frank Scheltens  1999 ZC Polaris 00:29,74
Bahn 2 Till Küthe  2004 TSV Quakenbrück 00:29,62
Bahn 3 Mats Meyer  2005 ZPC Nova 00:29,56
Bahn 4 Lars Rohlfs  2005 SV Neptun Emden 00:29,49
Bahn 5 Leon Uwarow  2004 Wasserfreunde Bielefeld 00:29,50
Bahn 6 Lion Telmo Schürmann  2005 SG Schwimmen Münster 00:29,57
Bahn 7 Kilian Rosenbohm  2005 SG Region Oldenburg 00:29,73
Bahn 8 Lucas Theiner  2003 1. Paderborner SV 1911 00:29,77

Lauf 15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Diercks  2000 SG Aumund - Vegesack 00:29,45
Bahn 2 Simon Reinke  2006 SC Herford 00:29,33
Bahn 3 Jonathan Itjeshorst  2003 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,19
Bahn 4 Cedric Brauer  2003 TuS Bramsche 00:29,02
Bahn 5 Aron Csonti  1999 SC Steinhagen-Amshausen 00:29,02
Bahn 6 Christopher Sundermeier  2006 SG Schwimmen Münster 00:29,33
Bahn 7 Marco Pöhlker  2003 SC Steinhagen-Amshausen 00:29,39
Bahn 8 Jakob Menkhaus  2001 Schwarz-Weiß Lienen 00:29,46

Lauf 16
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Colin Bes  2005 ZC Polaris 00:28,84
Bahn 2 Thomas Boer  2006 ZC Polaris 00:28,64
Bahn 3 Robert Settle  2004 SG Schwimmen Münster 00:28,59
Bahn 4 Tycho Atanasov  2002 KSN (SG) 00:28,50
Bahn 5 Niels Kragt  2003 Dedemsvaart-AC 00:28,52
Bahn 6 Leon Nobel  2005 SG Aumund - Vegesack 00:28,63
Bahn 7 Falk Lömke  2005 SG Schwimmen Münster 00:28,66
Bahn 8 Mohammad Mehdi Rahmati Dehkordi  1993 TSG 07 Burg Gretesch 00:29,00

Lauf 17
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Bensmann  2001 TSG 07 Burg Gretesch 00:28,45
Bahn 2 Lukas Binnekamp  2003 De Dinkel 00:28,21
Bahn 3 Bart Kooiker  2001 De Dinkel 00:27,98
Bahn 4 Niklas Mondroch  2003 Warendorfer SU 00:27,74
Bahn 5 Tristan Ellerbrock  2003 SC Herford 00:27,88
Bahn 6 Robin-Alexander Krieger  2000 SC Steinhagen-Amshausen 00:28,07
Bahn 7 Cedric Bultmann  2002 Weyher SV 00:28,34
Bahn 8 Florian Hüsing  2003 SG Region Oldenburg 00:28,47
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noch Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Martin Kesse  1990 TSV Quakenbrück 00:27,50
Bahn 2 Kei Hobbiebrunken  2000 SG Aumund - Vegesack 00:27,07
Bahn 3 Lukas Weßeler  2003 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:26,92
Bahn 4 Yannick Plasil  2001 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:26,06
Bahn 5 Bent Buttwill  1998 SC Steinhagen-Amshausen 00:26,26
Bahn 6 Maximilian Reimann  1996 Warendorfer SU 00:27,02
Bahn 7 Marius Schimnatkowski  2003 SG Gelsenkirchen 00:27,32
Bahn 8 Wouter van Asperen  2000 KSN (SG) 00:27,70

Lauf 19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rathna Köppe  2003 SC Steinhagen-Amshausen 00:27,47
Bahn 2 Stefan Schneider  1993 SG Schwimmen Münster 00:27,06
Bahn 3 Robert Ortmann  1997 SG Gelsenkirchen 00:26,90
Bahn 4 Nikhom Westphal  2002 KNZB 00:25,67
Bahn 5 Philipp Pascal Strehle  1996 Wasserfreunde Bielefeld 00:26,26
Bahn 6 Tobias Leifer  2000 Warendorfer SU 00:26,97
Bahn 7 Maxim Zyubin  2002 SV Neptun Emden 00:27,21
Bahn 8 Lukas Brockhaus  2005 1. Paderborner SV 1911 00:27,69

Lauf 20
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jarno van Oijen  2001 Feijenoord Albion 00:27,34
Bahn 2 Henner Baumann  1998 SV Neptun Emden 00:27,04
Bahn 3 Brandon van den Berg  2002 KNZB 00:26,54
Bahn 4 Thomas Verhoeven  1997 Feijenoord Albion 00:24,05
Bahn 5 Paul Blümer  2001 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:26,23
Bahn 6 Keanu Streefland  2003 KNZB 00:26,96
Bahn 7 Otto Pranger  2000 Feijenoord Albion 00:27,16
Bahn 8 Liron Hilwerling  2001 Warendorfer SU 00:27,65

Wettkampf 5 - 800m Freistil weiblich (nur ein Lauf)
MR: 08:57,86 - Jaana Ehmcke (Potsdamer SV) am 27.03.2011 in Osnabrück
Abmeldungen bis 9:00 beim Sprecher

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Laura Setz  2000 KNZB 08:53,85
2. Janne Bodemer  2003 SG Schwimmen Münster 09:27,66
3. Naomi-Grace Lipka  2002 SG Gladbeck/Recklinghausen 09:32,75
4. Alina Bongers  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 09:46,79
5. Brenda Beijering  2003 ZC Borger 09:59,67
6. Kaja Schiffke  2004 SG Gelsenkirchen 10:09,23
7. Sina Wille  2003 1. Paderborner SV 1911 10:20,25
8. Laura Kretschmer  2003 AMTV-FTV Hamburg 10:24,18
9. Imke Aden  2008 SG Region Oldenburg 10:25,31
10. Paula Pullich  2004 1. Paderborner SV 1911 11:04,08
11. Malin Schilling  2008 SG Schwimmen Münster 11:36,68
12. Cécile Mayer  2008 Wasserfreunde Bielefeld 00:00,00
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Wettkampf 6 - 400m Lagen männlich (nur ein Lauf)
MR: 04:33,66 - Jan David Schepers (SG Weser-Ems/Oldenburg) am 30.03.2008 in Osnabrück
Abmeldungen bis 9:00 beim Sprecher

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Niko Frese  2003 SG Gladbeck/Recklinghausen 04:49,19
2. Magnus Danz  2004 SG Region Oldenburg 05:00,00
3. Valentin Schnermann  2004 SG Schwimmen Münster 05:05,00
4. Robert Settle  2004 SG Schwimmen Münster 05:05,90
5. Mikkel Grotelüschen  2005 SG Region Oldenburg 05:05,95
6. Derk Jan van Duyn  2001 KSN (SG) 05:21,83
7. Erdi-Vahap Ilboga  2006 SG Region Oldenburg 05:22,12
8. Diego Dekker  2007 SG Region Oldenburg 06:03,06
9. Ole Weerts  2009 Oldenburger SV 1902 06:21,00
10. Callum Ashworth  2007 Turngemeinde Herford 06:36,04
11. Kevin König  2008 SG Schwimmen Münster 00:00,00
12. Lukas Siering  2002 Cloppenburger SV 00:00,00

Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
MR: 01:08,69 - Sonja Schöber (SG Dortmund) am 30.03.2008 in Osnabrück

Lauf 1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Schulz  2006 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 2 Sahra Mitsis  2009 BSG Espelkamp 02:10,00
Bahn 3 Helena Mört  2008 SV Haren 01:53,79
Bahn 4 Lavinia Ludt  2009 SG Region Oldenburg 01:52,37
Bahn 5 Jana Henze  2006 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V. 01:53,24
Bahn 6 Eefke Büsing  2009 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V. 02:00,48
Bahn 7 Cora Bringewatt  2007 BSG Espelkamp 02:29,10
Bahn 8 Nea Reinwardt  2009 SV Rheine 68 eV. 00:00,00

Lauf 2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Löchte  2007 SV Rheine 68 eV. 01:50,60
Bahn 2 Lina Witte  2009 SG Region Oldenburg 01:48,98
Bahn 3 Imke Robert  2007 SV Rheine 68 eV. 01:47,54
Bahn 4 Cécile Mayer  2008 Wasserfreunde Bielefeld 01:47,05
Bahn 5 Berit Strube  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:47,53
Bahn 6 Isabel Goerke  2003 AMTV-FTV Hamburg 01:47,77
Bahn 7 Anna Schockmann  2007 TSV Ueffeln 01:50,56
Bahn 8 Lena Schockmann  2007 TSV Ueffeln 01:51,25

Lauf 3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alix Golke  2009 Bremer SC 01:45,64
Bahn 2 Melissa Wolf  2007 1. Paderborner SV 1911 01:44,18
Bahn 3 Fabienne Celine Picard  2005 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V. 01:43,29
Bahn 4 Lilli Brotzmann  2008 SG Aumund - Vegesack 01:43,14
Bahn 5 Neele Rinke  2007 SG Region Oldenburg 01:43,16
Bahn 6 Diana Giss  2008 Wasserfreunde Bielefeld 01:43,85
Bahn 7 Marie Koehlen  2003 SFN Vechta 01:44,54
Bahn 8 Ute Schwert  2008 SV Rheine 68 eV. 01:46,11
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noch Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Tomkowitz  2005 AMTV-FTV Hamburg 01:42,91
Bahn 2 Laurien Gliese-Slooijer  2007 De Dinkel 01:42,77
Bahn 3 Kim Lea Lautenschläger  2004 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V. 01:40,66
Bahn 4 Charlotte Gaida  2008 Warendorfer SU 01:40,00
Bahn 5 Lea Bauschke  2002 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V. 01:40,22
Bahn 6 Marie Maßmann  2006 Warendorfer SU 01:40,95
Bahn 7 Leyona Lichtendonk  2007 Dedemsvaart-AC 01:42,81
Bahn 8 Friederike Kunze  2006 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V. 01:43,07

Lauf 5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Larissa Redjosentono  2004 ZC Polaris 01:38,61
Bahn 2 Lucy Junker  2002 TSG 07 Burg Gretesch 01:38,55
Bahn 3 Marie Overesch  2004 SV Rheine 68 eV. 01:38,14
Bahn 4 Lynn Wennink  2007 De Dinkel 01:37,60
Bahn 5 Lucie Scholz  2007 SV Neptun Emden 01:38,09
Bahn 6 Julia Janz  2008 Warendorfer SU 01:38,32
Bahn 7 Sina Schäfer  2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:38,56
Bahn 8 Tessa Hoffmann  2001 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V. 01:39,55

Lauf 6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Brämer  2004 TSV Ueffeln 01:37,07
Bahn 2 Linda Schulze zur Wiesche  2007 Wasserfreunde Bielefeld 01:36,31
Bahn 3 Anna Potthast  2007 SV Neptun Emden 01:36,23
Bahn 4 Jule Hegenscheidt  2001 TSV Ueffeln 01:35,13
Bahn 5 Rosa van Peet  2003 De Dinkel 01:35,57
Bahn 6 Jule Bergerfurth  2009 SG Schwimmen Münster 01:36,30
Bahn 7 Malin Schilling  2008 SG Schwimmen Münster 01:36,86
Bahn 8 Jasmin Goerke  2006 AMTV-FTV Hamburg 01:37,59

Lauf 7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annika Rammé  2006 AMTV-FTV Hamburg 01:34,88
Bahn 2 Juliana Buttler  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:34,25
Bahn 3 Mariette Blömer  2008 SV Wildeshausen 01:33,66
Bahn 4 Emilia Gieselmann  2007 SC Herford 01:33,31
Bahn 5 Clara Hollje  2002 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V. 01:33,35
Bahn 6 Svenja Schmidt  2003 AMTV-FTV Hamburg 01:33,98
Bahn 7 Maja Schwert  2004 SV Rheine 68 eV. 01:34,30
Bahn 8 Romy Förster  2006 Bremer SC 01:35,03

Lauf 8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlene Lampen  2009 SG Schwimmen Münster 01:33,04
Bahn 2 Lieke Rossel  2006 KSN (SG) 01:32,68
Bahn 3 Smilla Brinkmann  2004 SFN Vechta 01:32,31
Bahn 4 Martje Judith Schädlich  2008 Oldenburger SV 1902 01:31,96
Bahn 5 Svea Charlotte Lange  2004 Oldenburger SV 1902 01:32,06
Bahn 6 Jule Marie Walter  2004 Oldenburger SV 1902 01:32,48
Bahn 7 Evelyn Hamburg  2006 AMTV-FTV Hamburg 01:32,87
Bahn 8 Merle Tetenborg  2003 TSG 07 Burg Gretesch 01:33,14
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noch Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theresa Terholsen  2006 SC Herford 01:31,38
Bahn 2 Jenne Clauß  2006 SV Neptun Emden 01:31,14
Bahn 3 Barbara Broekhuis  2007 De Dinkel 01:30,96
Bahn 4 Annelie Klinkhamer  2007 ZC Borger 01:30,91
Bahn 5 Lucy Springensguth  2004 TVE Greven 01:30,94
Bahn 6 Lotta Goralczyk  2006 Bremer SC 01:31,12
Bahn 7 Cora Joelle Hawighorst  2004 Schwarz-Weiß Lienen 01:31,23
Bahn 8 Paula Olschewski  2008 Turngemeinde Herford 01:31,47

Lauf 10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Bartels  2003 Bremer SC 01:30,42
Bahn 2 Zoe Schürmann  2006 Warendorfer SU 01:30,03
Bahn 3 Victoria Just  2009 TuS Bad Rothenfelde 01:30,00
Bahn 4 Anna Weißen  2006 Warendorfer SU 01:29,67
Bahn 5 Antonia Grabowski  2006 SV Neptun Emden 01:29,69
Bahn 6 Swantje Marleen Ebbinghaus  2003 Weyher SV 01:30,00
Bahn 7 Claire Bosch  2004 De Dinkel 01:30,06
Bahn 8 Julia Lübbe  2004 TuS Bramsche 01:30,56

Lauf 11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sonka Tammen  2007 SV Neptun Emden 01:28,74
Bahn 2 Jolina Widders  2006 SG Schwimmen Münster 01:28,36
Bahn 3 Thea Lübbering  2008 SG Schwimmen Münster 01:27,73
Bahn 4 Lea Röckner  2004 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:27,13
Bahn 5 Lynn Seibold  2005 Bremer SC 01:27,57
Bahn 6 Lara Marie Domke  2000 SG Aumund - Vegesack 01:28,10
Bahn 7 Annika Nett  2004 SV Neptun Emden 01:28,54
Bahn 8 Jannika Meurs  2004 AMTV-FTV Hamburg 01:29,10

Lauf 12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabella Arne  2007 SG Gelsenkirchen 01:25,95
Bahn 2 Anna Tielsch  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:25,35
Bahn 3 Sara George  2007 Bremer SC 01:25,03
Bahn 4 Sanne van Dijk  2003 Deltasteur 01:24,86
Bahn 5 Charlotte Gildner  2003 TSG 07 Burg Gretesch 01:25,00
Bahn 6 Felicia Reinicke  2007 SG Gelsenkirchen 01:25,32
Bahn 7 Kristina Balunova  2007 1. Paderborner SV 1911 01:25,93
Bahn 8 Emelie Marie Maßberg  2008 Weyher SV 01:26,42

Lauf 13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Roeliene Bouwman  2002 KSN (SG) 01:23,43
Bahn 2 Ronja Härle  2007 Oldenburger SV 1902 01:23,11
Bahn 3 Lorena Lissok  2007 SG Gelsenkirchen 01:22,60
Bahn 4 Daniëlle van der Voort  2004 WS Twente 1 01:21,85
Bahn 5 Alessia Sluis  2003 Dedemsvaart-AC 01:22,24
Bahn 6 Janne Saßenberg  1997 TSG 07 Burg Gretesch 01:22,69
Bahn 7 Laura Paduch  2006 1. Paderborner SV 1911 01:23,20
Bahn 8 Juliane Schröder  2003 Wasserfreunde Bielefeld 01:24,24
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noch Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vivien Sarah Ebbinghaus  2000 Weyher SV 01:21,00
Bahn 2 Lina Haberstroh  2004 Wasserfreunde Bielefeld 01:19,06
Bahn 3 Tina Wetzel  2005 SG Schwimmen Münster 01:17,83
Bahn 4 Lynn Blommers  2001 KNZB 01:11,05
Bahn 5 Anouk Knippers  1997 De Dinkel 01:13,05
Bahn 6 Tamara Salay  2003 1. Paderborner SV 1911 01:18,61
Bahn 7 Johanna Drees  2004 SV Haren 01:20,43
Bahn 8 Maja Brune  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:21,78

Lauf 15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Mört  2004 SV Haren 01:21,00
Bahn 2 Anna-Lena Dausel  2007 SG Gelsenkirchen 01:19,01
Bahn 3 Finja Knappe  2005 1. Paderborner SV 1911 01:16,64
Bahn 4 Madelijne Schothans  2000 De Dinkel 01:10,64
Bahn 5 Anna van Droffelaar  2004 KNZB 01:11,42
Bahn 6 Ilka Bathge  1996 Wasserfreunde Bielefeld 01:18,44
Bahn 7 Luna Hofmeijer  2004 WS Twente 1 01:20,31
Bahn 8 Jevste Vredenborg-Neuland  2006 SV Schwarz-Weiß Lindern 1922 01:21,58

Lauf 16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tara Schuurman  2004 Deltasteur 01:20,83
Bahn 2 Rieke Aden  2006 SG Region Oldenburg 01:18,94
Bahn 3 Janne Baden  1990 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:16,31
Bahn 4 Rosey Metz  2001 KNZB 01:08,58
Bahn 5 Desiree Wever  1994 SG Schwimmen Münster 01:11,25
Bahn 6 Ella Sophie Wagner  2003 SC Steinhagen-Amshausen 01:18,01
Bahn 7 Lidia Hackmann  2000 TSV Quakenbrück 01:20,21
Bahn 8 Soraya Rakers  2003 De Dinkel 01:21,05

Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
MR: 00:49,96 - Jens Schreiber (W98 Hannover) am 30.03.2008 in Osnabrück

Lauf 1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Filip Piszczynski  2008 KSN (SG) 00:00,00
Bahn 3 Oscar Hutchison  2006 KSN (SG) 00:00,00
Bahn 4 Florian Stein  2002 BSG Espelkamp 02:08,42
Bahn 5 Nick-Elyas Olek  2006 BSG Espelkamp 02:16,30
Bahn 6 Maksim Yakobets  2008 Cloppenburger SV 00:00,00
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noch Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Rempel  2009 BSG Espelkamp 01:47,68
Bahn 2 Paul Brak  2009 Warendorfer SU 01:46,36
Bahn 3 Marius Bredemann  2007 TuS Bad Rothenfelde 01:42,20
Bahn 4 Tom Alexander Ernst  2009 SC Steinhagen-Amshausen 01:35,51
Bahn 5 Till Hulfershorn  2008 TSG 07 Burg Gretesch 01:36,53
Bahn 6 Daequan Ramos  2009 ZC Polaris 01:42,89
Bahn 7 Malte Bünte  2006 TuS Bramsche 01:47,33
Bahn 8 Julian Lürwer  2008 TSG 07 Burg Gretesch 02:08,23

Lauf 3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johannes Bredemann  2004 TuS Bad Rothenfelde 01:33,00
Bahn 2 Nikita Galliardt  2007 1. Paderborner SV 1911 01:29,72
Bahn 3 Joel Schmunz  2009 SC Steinhagen-Amshausen 01:28,84
Bahn 4 Dimitrij Ehof  2007 TuS Bad Rothenfelde 01:26,59
Bahn 5 Felix Kleinhückelkoten  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:26,63
Bahn 6 Veit Pretki  2006 SG Osnabrück 01:29,36
Bahn 7 Linus Henze  2009 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V. 01:30,18
Bahn 8 Dani Yefimov  2009 WS Twente 1 01:33,03

Lauf 4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Felix Balango  2004 BSG Espelkamp 01:25,26
Bahn 2 Jonas Kühl  2007 TSV Ueffeln 01:24,14
Bahn 3 Enno Brahms  2007 SV Wildeshausen 01:22,14
Bahn 4 Tim Maxim Kuhaupt  2008 SC Steinhagen-Amshausen 01:21,75
Bahn 5 Philipp Book  2007 SV Rheine 68 eV. 01:21,87
Bahn 6 Alexander Blumrodt  2008 Wasserfreunde Bielefeld 01:24,04
Bahn 7 Teun van Weeren  2008 WS Twente 1 01:24,58
Bahn 8 Leo Rohlfs  2009 TuS Pewsum 01:25,28

Lauf 5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Bischof  2009 SG Region Oldenburg 01:21,34
Bahn 2 Julian Blankenburg  2004 Warendorfer SU 01:20,85
Bahn 3 Daniel Critchell  2007 Deltasteur 01:20,35
Bahn 4 Tim Peters  2003 BSG Espelkamp 01:18,74
Bahn 5 Fynn Hopster  2007 SV Haren 01:19,75
Bahn 6 Philipp Hayduk  2004 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V. 01:20,39
Bahn 7 Thilo Schürmann  2006 Warendorfer SU 01:21,30
Bahn 8 Lukas Sarcevic  2008 Turngemeinde Herford 01:21,39

Lauf 6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tinus Bundkiel  2007 SG Region Oldenburg 01:17,68
Bahn 2 Tim Gutsche  2008 SV Rheine 68 eV. 01:17,26
Bahn 3 Sebastian Höffgen  2005 SV Rheine 68 eV. 01:17,03
Bahn 4 Ole Weerts  2009 Oldenburger SV 1902 01:16,64
Bahn 5 Kevin Hromin  2006 TuS Bad Rothenfelde 01:16,77
Bahn 6 Bjorn Scholten  2008 WS Twente 1 01:17,05
Bahn 7 Ferdinand Böttner  2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:17,37
Bahn 8 Julian Stückle  2007 SV Rheine 68 eV. 01:17,99
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noch Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lian Ludt  2007 SG Region Oldenburg 01:16,20
Bahn 2 Sebastian Schultze  1988 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V. 01:15,28
Bahn 3 Matti de Boer  2008 Oldenburger SV 1902 01:14,97
Bahn 4 Stefan Ohlhoff  1995 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V. 01:14,39
Bahn 5 Mikka De Boer  2006 Oldenburger SV 1902 01:14,65
Bahn 6 Nevio Pascal Peters  2008 SG Region Oldenburg 01:15,05
Bahn 7 Cas Veelders  2005 De Dinkel 01:15,87
Bahn 8 Robin Bischof  2007 SG Region Oldenburg 01:16,26

Lauf 8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabian Welzel  2007 SG Freren 01:14,14
Bahn 2 Hero Slagelambers  2003 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V. 01:13,47
Bahn 3 Torben Knevel  2003 AMTV-FTV Hamburg 01:12,85
Bahn 4 Torben Rijnkels  2004 Dedemsvaart-AC 01:12,02
Bahn 5 Paul Vorwerk  2007 SG Schwimmen Münster 01:12,10
Bahn 6 Leonard Büsing  2006 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V. 01:13,00
Bahn 7 Luca Di Stefano Perusquia  2007 SG Schwimmen Münster 01:13,73
Bahn 8 Lasse Spannhoff  2002 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V. 01:14,37

Lauf 9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Koehlen  2005 SFN Vechta 01:11,68
Bahn 2 Jelte Buikema  2006 SV Neptun Emden 01:11,53
Bahn 3 Simon Settle  2008 SG Schwimmen Münster 01:11,40
Bahn 4 Jarle Brinkmann  2008 SC Steinhagen-Amshausen 01:11,05
Bahn 5 Benedikt Fißmer  2007 Wasserfreunde Bielefeld 01:11,35
Bahn 6 Kuno Sanders  2008 SG Schwimmen Münster 01:11,42
Bahn 7 Elijah Palkovic  2006 TVE Greven 01:11,66
Bahn 8 René Fredeweß  1996 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V. 01:12,02

Lauf 10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gijs Vrieling  2005 Dedemsvaart-AC 01:10,90
Bahn 2 Nicolas Weidner  2007 SG Region Oldenburg 01:10,25
Bahn 3 Linus Henn  2005 Warendorfer SU 01:10,00
Bahn 4 Jan Krämer  2006 Warendorfer SU 01:09,69
Bahn 5 Sven Kreikamp  2006 De Dinkel 01:09,72
Bahn 6 Leon Sternberg  2005 TSG 07 Burg Gretesch 01:10,02
Bahn 7 Selim Kiel  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:10,69
Bahn 8 Timon Salay  2006 1. Paderborner SV 1911 01:10,94

Lauf 11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jaron Atanasov  2005 KSN (SG) 01:09,67
Bahn 2 Julian Schirmacher  2006 SC Herford 01:08,90
Bahn 3 Fynn Gresselmeier  2004 SC Steinhagen-Amshausen 01:07,51
Bahn 4 Diego Dekker  2007 SG Region Oldenburg 01:07,40
Bahn 5 Deniz Buga  2005 SG Aumund - Vegesack 01:07,46
Bahn 6 Lennart Strube  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:08,84
Bahn 7 Stefan Tanzmann  1965 TSG 07 Burg Gretesch 01:09,00
Bahn 8 Dennis Mosterman  2005 Dedemsvaart-AC 01:09,68
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noch Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Siering  2002 Cloppenburger SV 01:07,03
Bahn 2 Liam Hellberg  2007 Wasserfreunde Bielefeld 01:06,68
Bahn 3 Uhyun Nam  2008 SG Schwimmen Münster 01:06,52
Bahn 4 David Maßmann  2004 Warendorfer SU 01:06,07
Bahn 5 Milan Lucas  2005 De Dinkel 01:06,46
Bahn 6 Kevin Kock  2007 SG Schwimmen Münster 01:06,55
Bahn 7 Niklas Lübbe  2001 TuS Bramsche 01:06,93
Bahn 8 Alexander Sauer  2007 SC Herford 01:07,32

Lauf 13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Vogel  2004 SV Rheine 68 eV. 01:05,95
Bahn 2 Piet Senthoff  2006 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V. 01:05,61
Bahn 3 Tiede Groener  2007 De Dinkel 01:05,37
Bahn 4 Niklas Meyer  2007 Weyher SV 01:05,00
Bahn 5 Hagen MESSERICH  2002 SV Olympia Borghorst 01:05,30
Bahn 6 Friedrich Wenholt  2006 Oldenburger SV 1902 01:05,49
Bahn 7 Mathis Krause  2005 SV Neptun Emden 01:05,82
Bahn 8 Linus Wessing  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:06,02

Lauf 14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Patrick Arne  2005 SG Gelsenkirchen 01:04,71
Bahn 2 Justus Domning  2005 TVE Greven 01:04,00
Bahn 3 Moritz Brinkmann  2006 SG Schwimmen Münster 01:03,53
Bahn 4 Finn Schäfer  2002 TuS Bramsche 01:03,25
Bahn 5 Julian Emmerling  2003 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:03,36
Bahn 6 Jia-Lin Shi  1998 TVE Greven 01:03,81
Bahn 7 Julian Feldkord  1995 SC Steinhagen-Amshausen 01:04,62
Bahn 8 David Wesseling  2005 ZC Polaris 01:04,73

Lauf 15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hielke Jan Penninkhof  2005 Deltasteur 01:02,82
Bahn 2 Emir Rastoder  2006 SG Gelsenkirchen 01:02,65
Bahn 3 Till Küthe  2004 TSV Quakenbrück 01:02,59
Bahn 4 Lasse Henn  2003 Warendorfer SU 01:02,50
Bahn 5 Yannick Riepe  2004 TSV Quakenbrück 01:02,59
Bahn 6 Leonardo Hassing  2004 Dedemsvaart-AC 01:02,60
Bahn 7 Jan-Henrik Huneke  1999 Schwarz-Weiß Lienen 01:02,74
Bahn 8 Tim Rinas  1998 TuS Bramsche 01:02,96

Lauf 16
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mika Heskamp  2003 De Dinkel 01:02,19
Bahn 2 Rowan Turkstra  2003 KSN (SG) 01:02,10
Bahn 3 Lion Telmo Schürmann  2005 SG Schwimmen Münster 01:02,02
Bahn 4 Can Luca Rose  2006 TSG 07 Burg Gretesch 01:02,00
Bahn 5 Lukas Licher  1990 Schwarz-Weiß Lienen 01:02,01
Bahn 6 Linus Nilsson  2002 TSG 07 Burg Gretesch 01:02,08
Bahn 7 Haldor MESSERICH  2005 SV Olympia Borghorst 01:02,14
Bahn 8 Lars Cornils  2001 AMTV-FTV Hamburg 01:02,31
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noch Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 17
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matthew Critchell  2004 Deltasteur 01:01,60
Bahn 2 Kilian Rosenbohm  2005 SG Region Oldenburg 01:01,15
Bahn 3 Jonas Schmidt  2004 Bremer SC 01:00,90
Bahn 4 Lewon Nulle  2005 1. Paderborner SV 1911 01:00,70
Bahn 5 Christopher Sundermeier  2006 SG Schwimmen Münster 01:00,75
Bahn 6 Yannick Stanglow  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:00,98
Bahn 7 Lennart Mesenz  2005 SG Region Oldenburg 01:01,16
Bahn 8 Aron Csonti  1999 SC Steinhagen-Amshausen 01:01,98

Lauf 18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matthis Renzenbrink  2001 TSV Ueffeln 01:00,60
Bahn 2 Jovanny Timmer  2003 KSN (SG) 01:00,43
Bahn 3 Niklas Mondroch  2003 Warendorfer SU 01:00,10
Bahn 4 Niels Kragt  2003 Dedemsvaart-AC 00:59,87
Bahn 5 René Kuhrmann  2002 SC Steinhagen-Amshausen 00:59,97
Bahn 6 Jelle ten Hove  2001 De Dinkel 01:00,29
Bahn 7 Ole Walter  2002 Oldenburger SV 1902 01:00,49
Bahn 8 Dylan Bes  2002 ZC Polaris 01:00,63

Lauf 19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rathna Köppe  2003 SC Steinhagen-Amshausen 00:59,14
Bahn 2 Thomas Boer  2006 ZC Polaris 00:59,08
Bahn 3 Reik Gildner  2005 TSG 07 Burg Gretesch 00:59,00
Bahn 4 Leon Nobel  2005 SG Aumund - Vegesack 00:58,93
Bahn 5 Lukas Binnekamp  2003 De Dinkel 00:58,98
Bahn 6 Frank Scheltens  1999 ZC Polaris 00:59,05
Bahn 7 Timo Tiedeke  2002 AMTV-FTV Hamburg 00:59,09
Bahn 8 Kevin Lucas  2003 De Dinkel 00:59,38

Lauf 20
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tobias Leifer  2000 Warendorfer SU 00:58,84
Bahn 2 Jannik Hartmann  2003 SC Herford 00:58,47
Bahn 3 Marco Pöhlker  2003 SC Steinhagen-Amshausen 00:58,06
Bahn 4 Mohammad Mehdi Rahmati Dehkordi  1993 TSG 07 Burg Gretesch 00:58,00
Bahn 5 Leon Volkmann  2002 SG Gelsenkirchen 00:58,05
Bahn 6 Jakob Menkhaus  2001 Schwarz-Weiß Lienen 00:58,35
Bahn 7 Luca Wolkewitz  2003 AMTV-FTV Hamburg 00:58,50
Bahn 8 Falk Lömke  2005 SG Schwimmen Münster 00:58,87

Lauf 21
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simon Reinke  2006 SC Herford 00:57,88
Bahn 2 Carlos Jarick  2003 SV Rheine 68 eV. 00:57,73
Bahn 3 Tristan Ellerbrock  2003 SC Herford 00:57,31
Bahn 4 Tycho Atanasov  2002 KSN (SG) 00:56,78
Bahn 5 Valentin Schnermann  2004 SG Schwimmen Münster 00:57,31
Bahn 6 Luca Bensmann  2001 TSG 07 Burg Gretesch 00:57,58
Bahn 7 Vincent Flottmeyer  2003 1. Paderborner SV 1911 00:57,82
Bahn 8 Florian Hüsing  2003 SG Region Oldenburg 00:57,96
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noch Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 22
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Weßeler  2003 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:56,54
Bahn 2 Wouter van Asperen  2000 KSN (SG) 00:55,74
Bahn 3 Philipp Pascal Strehle  1996 Wasserfreunde Bielefeld 00:55,34
Bahn 4 Gabriel Lotz  1996 Wasserfreunde Bielefeld 00:53,21
Bahn 5 Kei Hobbiebrunken  2000 SG Aumund - Vegesack 00:54,45
Bahn 6 Stijn Geelen  1998 Feijenoord Albion 00:55,60
Bahn 7 Otto Pranger  2000 Feijenoord Albion 00:56,20
Bahn 8 Robert Ortmann  1997 SG Gelsenkirchen 00:56,76

Lauf 23
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Omar Markovinovic  2003 WS Twente 1 00:56,45
Bahn 2 Bart Kooiker  2001 De Dinkel 00:55,71
Bahn 3 Paul Blümer  2001 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:55,32
Bahn 4 Brandon van den Berg  2002 KNZB 00:52,28
Bahn 5 Keanu Streefland  2003 KNZB 00:54,35
Bahn 6 Jarno van Oijen  2001 Feijenoord Albion 00:55,52
Bahn 7 Leon Uwarow  2004 Wasserfreunde Bielefeld 00:56,02
Bahn 8 Liron Hilwerling  2001 Warendorfer SU 00:56,68

Lauf 24
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Robin-Alexander Krieger  2000 SC Steinhagen-Amshausen 00:56,21
Bahn 2 Colin Bes  2005 ZC Polaris 00:55,70
Bahn 3 Jochen van Gerpen  1996 SV Neptun Emden 00:55,12
Bahn 4 Thomas Verhoeven  1997 Feijenoord Albion 00:50,48
Bahn 5 Bent Buttwill  1998 SC Steinhagen-Amshausen 00:54,28
Bahn 6 Maximilian Schülling  2003 TVE Greven 00:55,36
Bahn 7 Martin Kesse  1990 TSV Quakenbrück 00:56,00
Bahn 8 Lukas Brockhaus  2005 1. Paderborner SV 1911 00:56,55

Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
MR: 01:01,06 - Marie Brockhaus (Nübad-Flipper) am 23.02.2019 in Osnabrück

Lauf 1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Nele Schulz  2006 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 3 Evelyn Hamburg  2006 AMTV-FTV Hamburg 01:49,56
Bahn 4 Fabiënne Fransen  2007 De Dinkel 01:46,42
Bahn 5 Maja Jabs  2009 Wasserfreunde Bielefeld 01:47,05
Bahn 6 Smilla Danz  2009 Oldenburger SV 1902 01:49,83
Bahn 7 Hannah Löchte  2007 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
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noch Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melissa Wolf  2007 1. Paderborner SV 1911 01:45,68
Bahn 2 Lea Jerebic  2009 SV Wildeshausen 01:40,79
Bahn 3 Jana Brauckmann  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:36,80
Bahn 4 Amalthea Ebeler  2006 SC Steinhagen-Amshausen 01:34,03
Bahn 5 Clara Hennemann  2008 Oldenburger SV 1902 01:36,62
Bahn 6 Zoey Carolin Petring  2009 Wasserfreunde Bielefeld 01:38,00
Bahn 7 Nele Lina Greiner  2006 1. Paderborner SV 1911 01:41,71
Bahn 8 Ute Schwert  2008 SV Rheine 68 eV. 01:45,91

Lauf 3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Krug  2008 1. Paderborner SV 1911 01:33,00
Bahn 2 Annika Magiera  2007 1. Paderborner SV 1911 01:30,98
Bahn 3 Clara Hollje  2002 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V. 01:30,60
Bahn 4 Julia Lübbe  2004 TuS Bramsche 01:29,25
Bahn 5 Helena Holtgreve  2008 TSV Ueffeln 01:29,52
Bahn 6 Pia Marieke Frerichs  2006 Oldenburger SV 1902 01:30,92
Bahn 7 Mira-Lynn Kulik  2009 SG Schwimmen Münster 01:32,81
Bahn 8 Jona Luise Finken  2007 SC Steinhagen-Amshausen 01:33,04

Lauf 4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kim Louisa Ewering  2007 SV Rheine 68 eV. 01:29,14
Bahn 2 Paula Flottmeyer  2007 1. Paderborner SV 1911 01:27,62
Bahn 3 Theresa Terholsen  2006 SC Herford 01:26,93
Bahn 4 Leonie Crabiell  2005 AMTV-FTV Hamburg 01:26,54
Bahn 5 Finja Richter  2008 SV Wildeshausen 01:26,74
Bahn 6 Laura Brak  2006 Warendorfer SU 01:27,55
Bahn 7 Noelle Amelie Bruns  2006 Warendorfer SU 01:28,26
Bahn 8 Maja Schwert  2004 SV Rheine 68 eV. 01:29,18

Lauf 5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Danique Koster  2005 Deltasteur 01:25,82
Bahn 2 Imke Aden  2008 SG Region Oldenburg 01:25,40
Bahn 3 Lisa Sophie Domke  2003 SG Aumund - Vegesack 01:24,78
Bahn 4 Victoria Just  2009 TuS Bad Rothenfelde 01:24,00
Bahn 5 Anni Eilers  2007 Oldenburger SV 1902 01:24,37
Bahn 6 Natascha Adams  2001 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V. 01:24,80
Bahn 7 Annika Knoche  2005 Wasserfreunde Bielefeld 01:25,53
Bahn 8 Emma Lüke  2007 SC Steinhagen-Amshausen 01:26,14

Lauf 6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liana Klassen  2006 1. Paderborner SV 1911 01:23,19
Bahn 2 Johanna Kühnast  2004 TSG 07 Burg Gretesch 01:22,98
Bahn 3 Mia Kanotowsky  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:22,63
Bahn 4 Svenia Schomborg  1991 TSG 07 Burg Gretesch 01:22,00
Bahn 5 Klara Schulz  2003 TSG 07 Burg Gretesch 01:22,08
Bahn 6 Lenya Nee  2005 Oldenburger SV 1902 01:22,63
Bahn 7 Juliana Uwarow  2007 Wasserfreunde Bielefeld 01:23,06
Bahn 8 Annika Rammé  2006 AMTV-FTV Hamburg 01:23,54
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noch Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eske Franke  2003 SG Region Oldenburg 01:21,84
Bahn 2 Jana Thier  2004 SV Rheine 68 eV. 01:19,92
Bahn 3 Marielle Lambrecht  2005 SG Region Oldenburg 01:19,17
Bahn 4 Angelina Stock  2007 SG Gelsenkirchen 01:18,67
Bahn 5 Amelie El-Kabarity  2006 SV Neptun Emden 01:18,84
Bahn 6 Verena Sauerwald  2007 SG Schwimmen Münster 01:19,63
Bahn 7 Sophia Rump  2003 1. Paderborner SV 1911 01:21,40
Bahn 8 Katja Wierda  2007 ZPC Nova 01:21,91

Lauf 8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erja Drewes  2004 SV Rheine 68 eV. 01:17,69
Bahn 2 Luca Dessau  2007 SG Region Oldenburg 01:17,33
Bahn 3 Felicia Reinicke  2007 SG Gelsenkirchen 01:17,10
Bahn 4 Smilla Brinkmann  2004 SFN Vechta 01:16,64
Bahn 5 Patricia Rutz  2008 SG Schwimmen Münster 01:16,84
Bahn 6 Ester Schuurman  2002 Deltasteur 01:17,28
Bahn 7 Vianne Gioia D'Amico  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:17,47
Bahn 8 Eline Lutters  2006 De Dinkel 01:18,11

Lauf 9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Bartels  2003 Bremer SC 01:15,91
Bahn 2 Lynn Reitsma  2005 Deltasteur 01:15,56
Bahn 3 Katharina Veltkamp  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:14,91
Bahn 4 Emma Fredebeul  2005 1. Paderborner SV 1911 01:14,58
Bahn 5 Johanna Drees  2004 SV Haren 01:14,68
Bahn 6 Hannah Pape  2003 1. Paderborner SV 1911 01:15,45
Bahn 7 Nantke Aden  2008 SG Region Oldenburg 01:15,85
Bahn 8 Lotte Rolink  1995 ZC Polaris 01:16,52

Lauf 10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christina Tapken  1990 TSV Quakenbrück 01:12,00
Bahn 2 Ramani Köppe  2005 SC Steinhagen-Amshausen 01:10,48
Bahn 3 Emily Hoppe  2006 1. Paderborner SV 1911 01:08,57
Bahn 4 Nicole Maier  2000 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:05,28
Bahn 5 Victoria Katharina Dolle  2004 SG Gelsenkirchen 01:05,74
Bahn 6 Yuhyeon Nam  2005 SG Schwimmen Münster 01:09,55
Bahn 7 Anna Marie Haberstroh  2003 Wasserfreunde Bielefeld 01:11,70
Bahn 8 Robin Meide van der  2006 ZC Polaris 01:14,46

Lauf 11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Ewering  2001 SV Blau-Weiß Bochum 01:12,00
Bahn 2 Lucia Penzel  2001 SC Steinhagen-Amshausen 01:10,05
Bahn 3 Janne Bodemer  2003 SG Schwimmen Münster 01:06,73
Bahn 4 Britta Koehorst  2003 KNZB 01:03,50
Bahn 5 Theresa Reimann  1998 Warendorfer SU 01:05,60
Bahn 6 Kiara Sotke  2003 SG Gelsenkirchen 01:09,03
Bahn 7 Quinty Setlight  2002 De Dinkel 01:11,09
Bahn 8 Loes Sotthewes  2004 WS Twente 1 01:13,49
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noch Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Demi Westendorp  2005 Deltasteur 01:11,84
Bahn 2 Bette Buttwill  2002 SC Steinhagen-Amshausen 01:09,61
Bahn 3 Carla Beckmann  1984 Wasserfreunde Bielefeld 01:06,32
Bahn 4 Karolin Kuhlmann  1995 SC Steinhagen-Amshausen 01:03,06
Bahn 5 Janne Baden  1990 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:05,33
Bahn 6 Lina Haberstroh  2004 Wasserfreunde Bielefeld 01:08,80
Bahn 7 Yke Groener  2005 De Dinkel 01:10,98
Bahn 8 Finja Nienaber  2003 Weyher SV 01:12,00

Wettkampf 10 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
MR: 00:57,36 - Kamil Kasprowicz (W98 Hannover) am 30.03.2008 in Osnabrück

Lauf 1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Oscar Hutchison  2006 KSN (SG) 00:00,00
Bahn 4 Florian Stein  2002 BSG Espelkamp 00:00,00
Bahn 5 Alexander Blumrodt  2008 Wasserfreunde Bielefeld 00:00,00

Lauf 2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Lürwer  2008 TSG 07 Burg Gretesch 02:26,18
Bahn 2 Tom Alexander Ernst  2009 SC Steinhagen-Amshausen 02:04,37
Bahn 3 Till Hulfershorn  2008 TSG 07 Burg Gretesch 01:55,00
Bahn 4 Enno Brahms  2007 SV Wildeshausen 01:45,94
Bahn 5 Dimitrij Ehof  2007 TuS Bad Rothenfelde 01:49,35
Bahn 6 Kyran Kroeze  2009 ZC Polaris 02:03,65
Bahn 7 Nick-Elyas Olek  2006 BSG Espelkamp 02:18,03

Lauf 3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Felix Balango  2004 BSG Espelkamp 01:44,79
Bahn 2 Joel Schmunz  2009 SC Steinhagen-Amshausen 01:41,69
Bahn 3 Tinus Bundkiel  2007 SG Region Oldenburg 01:40,00
Bahn 4 Nikita Galliardt  2007 1. Paderborner SV 1911 01:36,96
Bahn 5 Luca Bischof  2009 SG Region Oldenburg 01:39,82
Bahn 6 Leo Rohlfs  2009 TuS Pewsum 01:40,70
Bahn 7 Bjorn Scholten  2008 WS Twente 1 01:43,28
Bahn 8 Veit Pretki  2006 SG Osnabrück 01:45,46

Lauf 4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Justus Cramer  2008 SG Schwimmen Münster 01:33,43
Bahn 2 Julian Stückle  2007 SV Rheine 68 eV. 01:32,56
Bahn 3 Julian Blankenburg  2004 Warendorfer SU 01:30,93
Bahn 4 Ole Weerts  2009 Oldenburger SV 1902 01:30,65
Bahn 5 Philipp Book  2007 SV Rheine 68 eV. 01:30,93
Bahn 6 Tim Gutsche  2008 SV Rheine 68 eV. 01:31,06
Bahn 7 Tim Peters  2003 BSG Espelkamp 01:32,84
Bahn 8 Tim Maxim Kuhaupt  2008 SC Steinhagen-Amshausen 01:35,41
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noch Wettkampf 10 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonard Büsing  2006 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V. 01:30,29
Bahn 2 Kevin König  2008 SG Schwimmen Münster 01:29,80
Bahn 3 Lian Ludt  2007 SG Region Oldenburg 01:28,35
Bahn 4 Mikka De Boer  2006 Oldenburger SV 1902 01:27,64
Bahn 5 Nevio Pascal Peters  2008 SG Region Oldenburg 01:28,02
Bahn 6 Sebastian Schultze  1988 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V. 01:28,64
Bahn 7 Robin Bischof  2007 SG Region Oldenburg 01:30,00
Bahn 8 Dennis Mosterman  2005 Dedemsvaart-AC 01:30,37

Lauf 6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jelte Buikema  2006 SV Neptun Emden 01:27,29
Bahn 2 Job Riezebos  2007 Deltasteur 01:26,35
Bahn 3 Jarle Brinkmann  2008 SC Steinhagen-Amshausen 01:24,87
Bahn 4 Simon Settle  2008 SG Schwimmen Münster 01:24,70
Bahn 5 Daniël Heitbrink  2004 De Dinkel 01:24,76
Bahn 6 Jaron Atanasov  2005 KSN (SG) 01:25,05
Bahn 7 Sebastian Höffgen  2005 SV Rheine 68 eV. 01:27,07
Bahn 8 Matti de Boer  2008 Oldenburger SV 1902 01:27,56

Lauf 7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kai Martin Strathmann  2007 Bremer SC 01:22,92
Bahn 2 Nicolas Weidner  2007 SG Region Oldenburg 01:22,50
Bahn 3 Liam Hellberg  2007 Wasserfreunde Bielefeld 01:22,04
Bahn 4 Timon Salay  2006 1. Paderborner SV 1911 01:21,28
Bahn 5 Morten Danz  2007 Oldenburger SV 1902 01:21,43
Bahn 6 Elijah Palkovic  2006 TVE Greven 01:22,04
Bahn 7 Benedikt Fißmer  2007 Wasserfreunde Bielefeld 01:22,90
Bahn 8 Tom Vogel  2004 SV Rheine 68 eV. 01:22,96

Lauf 8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Haldor MESSERICH  2005 SV Olympia Borghorst 01:20,31
Bahn 2 Piet Senthoff  2006 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V. 01:19,78
Bahn 3 Diego Dekker  2007 SG Region Oldenburg 01:18,50
Bahn 4 Leon Sternberg  2005 TSG 07 Burg Gretesch 01:18,43
Bahn 5 Manuel Lisovol  2006 SV Neptun Emden 01:18,45
Bahn 6 Julian Schirmacher  2006 SC Herford 01:18,95
Bahn 7 Linus Nilsson  2002 TSG 07 Burg Gretesch 01:20,00
Bahn 8 Can Luca Rose  2006 TSG 07 Burg Gretesch 01:21,00

Lauf 9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daan van Peet  2007 De Dinkel 01:17,90
Bahn 2 Luc Aveskamp  2003 De Dinkel 01:16,72
Bahn 3 Linus Wessing  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:16,58
Bahn 4 Nikolai Tost  2005 Wasserfreunde Bielefeld 01:14,54
Bahn 5 Leonardo Hassing  2004 Dedemsvaart-AC 01:15,05
Bahn 6 Rowan Turkstra  2003 KSN (SG) 01:16,67
Bahn 7 Friedrich Wenholt  2006 Oldenburger SV 1902 01:16,96
Bahn 8 Lars Cornils  2001 AMTV-FTV Hamburg 01:18,40
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noch Wettkampf 10 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Wesseling  2005 ZC Polaris 01:14,15
Bahn 2 Julian Emmerling  2003 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:13,78
Bahn 3 Finn Schäfer  2002 TuS Bramsche 01:13,05
Bahn 4 Thijs ten Koppel  2005 Deltasteur 01:12,60
Bahn 5 Moritz Brinkmann  2006 SG Schwimmen Münster 01:12,90
Bahn 6 Erdi-Vahap Ilboga  2006 SG Region Oldenburg 01:13,52
Bahn 7 Lasse Henn  2003 Warendorfer SU 01:14,01
Bahn 8 Gijs Vrieling  2005 Dedemsvaart-AC 01:14,22

Lauf 11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennart Mesenz  2005 SG Region Oldenburg 01:11,36
Bahn 2 Timo Tiedeke  2002 AMTV-FTV Hamburg 01:11,17
Bahn 3 Justus Domning  2005 TVE Greven 01:11,00
Bahn 4 Carlos Jarick  2003 SV Rheine 68 eV. 01:10,27
Bahn 5 Kilian Rosenbohm  2005 SG Region Oldenburg 01:10,54
Bahn 6 Emir Rastoder  2006 SG Gelsenkirchen 01:11,04
Bahn 7 Lars Rohlfs  2005 SV Neptun Emden 01:11,18
Bahn 8 Jelle ten Hove  2001 De Dinkel 01:11,83

Lauf 12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yannick Riepe  2004 TSV Quakenbrück 01:09,42
Bahn 2 Cedric Brauer  2003 TuS Bramsche 01:08,86
Bahn 3 Yannick Stanglow  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:08,31
Bahn 4 Mikkel Grotelüschen  2005 SG Region Oldenburg 01:08,23
Bahn 5 Mats Meyer  2005 ZPC Nova 01:08,28
Bahn 6 Ole Walter  2002 Oldenburger SV 1902 01:08,62
Bahn 7 Lewon Nulle  2005 1. Paderborner SV 1911 01:09,32
Bahn 8 Jakob Menkhaus  2001 Schwarz-Weiß Lienen 01:09,68

Lauf 13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simon Reinke  2006 SC Herford 01:06,80
Bahn 2 Vincent Flottmeyer  2003 1. Paderborner SV 1911 01:04,79
Bahn 3 Tobias Leifer  2000 Warendorfer SU 01:03,21
Bahn 4 Nikhom Westphal  2002 KNZB 00:59,79
Bahn 5 Yannick Plasil  2001 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:02,37
Bahn 6 Falk Lömke  2005 SG Schwimmen Münster 01:04,31
Bahn 7 Jonas Siefkens  2003 SV Neptun Emden 01:06,09
Bahn 8 Reik Gildner  2005 TSG 07 Burg Gretesch 01:08,00

Lauf 14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonathan Itjeshorst  2003 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:06,63
Bahn 2 Liron Hilwerling  2001 Warendorfer SU 01:04,66
Bahn 3 Colin Bes  2005 ZC Polaris 01:03,18
Bahn 4 Ensger Kotterink  1994 Feijenoord Albion 00:56,66
Bahn 5 Lukas Binnekamp  2003 De Dinkel 01:00,44
Bahn 6 Sander Iuga  2001 Feijenoord Albion 01:03,91
Bahn 7 Thomas Boer  2006 ZC Polaris 01:05,15
Bahn 8 Jarno van Oijen  2001 Feijenoord Albion 01:07,54
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noch Wettkampf 10 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 René Kuhrmann  2002 SC Steinhagen-Amshausen 01:06,46
Bahn 2 Maxim Zyubin  2002 SV Neptun Emden 01:04,63
Bahn 3 Marius Schimnatkowski  2003 SG Gelsenkirchen 01:02,68
Bahn 4 Jelle Betten  2000 KNZB 00:56,44
Bahn 5 Keanu Streefland  2003 KNZB 00:59,84
Bahn 6 Tycho Atanasov  2002 KSN (SG) 01:03,29
Bahn 7 Maximilian Reimann  1996 Warendorfer SU 01:04,81
Bahn 8 Mohammad Mehdi Rahmati Dehkordi  1993 TSG 07 Burg Gretesch 01:07,14

Wettkampf 11 - 200m Lagen weiblich (5 Läufe)
MR: 02:17,15 - Sonja Schöber (SG Dortmund) am 30.03.2008 in Osnabrück
es wird nur ein Lauf je Wertungsklasse starten
Abmeldungen bis Wettkampf 5 beim Sprecher

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Silke Holkenborg  2001 KNZB 02:20,31
2. Anna van Droffelaar  2004 KNZB 02:23,39
3. Lynn Blommers  2001 KNZB 02:25,58
4. Desiree Wever  1994 SG Schwimmen Münster 02:26,58
5. Ismay Lichtendonk  2004 Dedemsvaart-AC 02:26,88
6. Nicole Maier  2000 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:27,85
7. Ella Sophie Wagner  2003 SC Steinhagen-Amshausen 02:28,44
8. Merle Dessau  2004 SG Region Oldenburg 02:30,42
9. Tina Wetzel  2005 SG Schwimmen Münster 02:32,31
10. Lina Haberstroh  2004 Wasserfreunde Bielefeld 02:33,24
11. Yuhyeon Nam  2005 SG Schwimmen Münster 02:33,43
12. Lucia Penzel  2001 SC Steinhagen-Amshausen 02:33,73
13. Rica Botz  2003 SG Schwimmen Münster 02:34,43
14. Johanna Heidemann  2004 SC Steinhagen-Amshausen 02:35,93
15. Brenda Beijering  2003 ZC Borger 02:36,47
16. Maja Brune  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:37,00
17. Anna-Lena Dausel  2007 SG Gelsenkirchen 02:37,53
18. Leni Manzek  2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 02:37,57
19. Hannah Buttler  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:37,65
20. Alessia Sluis  2003 Dedemsvaart-AC 02:37,74
21. Luna Hofmeijer  2004 WS Twente 1 02:38,16
22. Blanca Brune  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:38,48
23. Milou ten Koppel  2003 Deltasteur 02:38,63
24. Lidia Hackmann  2000 TSV Quakenbrück 02:39,50
25. Dyan Rothschaid  2003 ZC Borger 02:40,55
26. Tamara Salay  2003 1. Paderborner SV 1911 02:40,61
27. Rieke Aden  2006 SG Region Oldenburg 02:41,07
28. Dionne Salomons  2002 ZC Borger 02:41,41
29. Monica Faber  2004 Deltasteur 02:41,93
30. Ramani Köppe  2005 SC Steinhagen-Amshausen 02:42,78
31. Charlotte Borghoff  2003 1. Paderborner SV 1911 02:42,88
32. Janne Saßenberg  1997 TSG 07 Burg Gretesch 02:43,41
33. Laura Paduch  2006 1. Paderborner SV 1911 02:43,86
34. Imke Aden  2008 SG Region Oldenburg 02:44,45
35. Laura Kretschmer  2003 AMTV-FTV Hamburg 02:45,41
36. Anna Weißen  2006 Warendorfer SU 02:45,67
37. Tess Wolbert  2004 De Dinkel 02:45,93
38. Katharina Veltkamp  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:46,71
39. Lina Goralczyk  2003 Bremer SC 02:46,76
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noch Wettkampf 11 - 200m Lagen weiblich (5 Läufe)
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
40. Jannika Meurs  2004 AMTV-FTV Hamburg 02:46,91
41. Nantke Aden  2008 SG Region Oldenburg 02:47,13
42. Tara Schuurman  2004 Deltasteur 02:47,46
43. Eske Franke  2003 SG Region Oldenburg 02:47,79
44. Senna Geerdink  2005 Deltasteur 02:48,50
45. Lotta Goralczyk  2006 Bremer SC 02:48,96
46. Luca Dessau  2007 SG Region Oldenburg 02:49,14
47. Emelie Marie Maßberg  2008 Weyher SV 02:49,19
48. Hannah Markovinovic  2008 WS Twente 1 02:50,71
49. Ronja Härle  2007 Oldenburger SV 1902 02:51,77
50. Olivia Hopfinger  2008 SG Schwimmen Münster 02:52,04
51. Jana Thier  2004 SV Rheine 68 eV. 02:52,39
52. Thea Lübbering  2008 SG Schwimmen Münster 02:52,57
53. Vivien Sarah Ebbinghaus  2000 Weyher SV 02:52,76
54. Jolina Widders  2006 SG Schwimmen Münster 02:52,92
55. Johanna Kühnast  2004 TSG 07 Burg Gretesch 02:53,93
56. Lucy Springensguth  2004 TVE Greven 02:54,00
57. Lorena Lissok  2007 SG Gelsenkirchen 02:54,32
58. Jenne Clauß  2006 SV Neptun Emden 02:54,66
59. Charlotte Gildner  2003 TSG 07 Burg Gretesch 02:55,00
60. Cora Joelle Hawighorst  2004 Schwarz-Weiß Lienen 02:55,00
61. Isabella Arne  2007 SG Gelsenkirchen 02:55,79
62. Marlene Lampen  2009 SG Schwimmen Münster 02:55,98
63. Victoria Just  2009 TuS Bad Rothenfelde 02:56,16
64. Leonie Crabiell  2005 AMTV-FTV Hamburg 02:56,30
65. Mariette Blömer  2008 SV Wildeshausen 02:56,75
66. Angelina Stock  2007 SG Gelsenkirchen 02:57,33
67. Jasmin Goerke  2006 AMTV-FTV Hamburg 02:57,59
68. Svenja Schmidt  2003 AMTV-FTV Hamburg 02:58,00
69. Ineke Kruse  2005 AMTV-FTV Hamburg 02:58,21
70. Daniëlle van der Voort  2004 WS Twente 1 02:58,44
71. Annika Brunke  1994 TSG 07 Burg Gretesch 02:59,00
72. Mara Hömmeke  2005 TSG 07 Burg Gretesch 02:59,00
73. Sophie Kroner  2004 TVE Greven 03:00,33
74. Lotte Oude Lenferink  2000 WS Twente 1 03:00,47
75. Jona Luise Finken  2007 SC Steinhagen-Amshausen 03:00,72
76. Larissa Redjosentono  2004 ZC Polaris 03:00,90
77. Juliana Uwarow  2007 Wasserfreunde Bielefeld 03:01,37
78. Erja Drewes  2004 SV Rheine 68 eV. 03:01,50
79. Jana Braun  2005 Warendorfer SU 03:02,02
80. Anouk Veeninga  2003 KSN (SG) 03:02,10
81. Svea Charlotte Lange  2004 Oldenburger SV 1902 03:02,24
82. Lilith Bradtke  2008 SG Schwimmen Münster 03:02,38
83. Martje Judith Schädlich  2008 Oldenburger SV 1902 03:02,91
84. Ronja Gerling  2009 SG Schwimmen Münster 03:03,17
85. Malin Schilling  2008 SG Schwimmen Münster 03:04,67
86. Finja Richter  2008 SV Wildeshausen 03:04,89
87. Mareike Nett  2005 SV Neptun Emden 03:06,53
88. Alix Golke  2009 Bremer SC 03:06,88
89. Pia Marieke Frerichs  2006 Oldenburger SV 1902 03:07,00
90. Jolina Weber  2007 SV Neptun Emden 03:07,81
91. Swantje Marleen Ebbinghaus  2003 Weyher SV 03:10,03
92. Jule Bergerfurth  2009 SG Schwimmen Münster 03:11,19
93. Leni Paulina Zawesky  2009 Bremer SC 03:11,23
94. Jonna Hömmeke  2008 TSG 07 Burg Gretesch 03:11,36
95. Emilia Gieselmann  2007 SC Herford 03:11,90
96. Neele Rinke  2007 SG Region Oldenburg 03:12,26
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noch Wettkampf 11 - 200m Lagen weiblich (5 Läufe)
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
97. Alicia Reff  2006 Bremer SC 03:12,85
98. Paulina Dreimann  2007 Warendorfer SU 03:14,63
99. Rixt Rothschaid  2009 ZC Borger 03:15,44
100. Mira-Lynn Kulik  2009 SG Schwimmen Münster 03:16,48
101. Lilli Brotzmann  2008 SG Aumund - Vegesack 03:16,64
102. Julia Janz  2008 Warendorfer SU 03:17,91
103. Marie Overesch  2004 SV Rheine 68 eV. 03:19,91
104. Emma Olschewski  2009 Turngemeinde Herford 03:20,01
105. Clara Hennemann  2008 Oldenburger SV 1902 03:20,48
106. Charlotte Gaida  2008 Warendorfer SU 03:24,72
107. Laura Tomkowitz  2005 AMTV-FTV Hamburg 03:24,86
108. Marlene Bührmann  2009 SV Wildeshausen 03:27,77
109. Lea Jerebic  2009 SV Wildeshausen 03:28,95
110. Lina Witte  2009 SG Region Oldenburg 03:29,97
111. Zoey Carolin Petring  2009 Wasserfreunde Bielefeld 03:30,84
112. Maja Jabs  2009 Wasserfreunde Bielefeld 03:30,87
113. Sofija Pragulbickaite  2009 AMTV-FTV Hamburg 03:32,95
114. Sophie Feiertag  2009 ZC Polaris 03:45,39
115. Cécile Mayer  2008 Wasserfreunde Bielefeld 03:46,30
116. Lavinia Ludt  2009 SG Region Oldenburg 04:13,57
117. Linda Schulze zur Wiesche  2007 Wasserfreunde Bielefeld 00:00,00
118. Malin Ludik  2009 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00

Wettkampf 12 - 4x100m Lagen männlich
MR: 03:57,58 -  (SG Dortmund) am 27.02.2016 in Osnabrück

Lauf 1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  2003 TuS Bramsche 04:45,00
Bahn 2 1. Mannschaft  Offen TSG 07 Burg Gretesch 04:34,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2009 ZC Polaris 04:20,44
Bahn 4 1. Mannschaft  2007 De Dinkel 04:09,56
Bahn 5 1. Mannschaft  Offen SG Gelsenkirchen 04:15,00
Bahn 6 1. Mannschaft  Offen KSN (SG) 04:33,79
Bahn 7 1. Mannschaft  2007 Deltasteur 04:44,63
Bahn 8 1. Mannschaft  2009 AMTV-FTV Hamburg 04:52,52

Wettkampf 13 - 4x100m Freistil weiblich
MR: 03:59,61 -  (SG Dortmund) am 27.02.2016 in Osnabrück

Lauf 1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  Offen Bremer SC 04:37,01
Bahn 2 1. Mannschaft  2009 ZC Polaris 04:26,76
Bahn 3 1. Mannschaft  2007 De Dinkel 04:10,43
Bahn 4 1. Mannschaft  Offen SC Steinhagen-Amshausen 04:00,59
Bahn 5 1. Mannschaft  Offen SG Gelsenkirchen 04:08,00
Bahn 6 1. Mannschaft  2007 Deltasteur 04:13,20
Bahn 7 1. Mannschaft  Offen TSG 07 Burg Gretesch 04:28,00
Bahn 8 1. Mannschaft  2009 AMTV-FTV Hamburg 04:38,07


